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انتقادات از دولت  با هدف 
تخریب  صورت می گیرد 

جوکار،  نماینده مجلس   :

صفحه  ۲

 با آمدن رئیسی، امید واقعی 
جایگزین شعار کاذب شد

آلیا، فعال اصولگرا : 

 آمریکا »برجام« را  در 
مجلسین خود تصویب کند

میر سلیم، نماینده مجلس :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

عکس:  محمودی

6بازدید و قول مساعد  استاندار خراسان جنوبی برای افزایش اعتبارات دانشگاه بیرجند

مدیرکل میراث فرهنگی گفت: بیش از یک میلیون 
خراسان جنوبی  در  نوروز  ایام  مسافر،  هزار   ۵۰۰ و 
اقامت کردند. رمضانی اظهار کرد: در نوروز امسال ۱۹ 
راهدارخانه، ۱۲ قاضی کشیک، ۴۷ پایگاه انتظامی، ۳۴ 
پایگاه امداد و نجات، ۴۰ پایگاه اورژانس، ۱۷ پایگاه 
امداد خودرو، ۱۵ داروخانه شبانه روزی و ۴۴ شرکت 
بیمه فعال بود .... مشروح در صفحه ۵

اقامت ۱.۵ میلیون 
مسافر نوروزی در استان

سرمقاله

در سوگِ حالِ خوب یک شهر 

نوروز امسال را اگر به مدد بی خیالی و سهل انگاری برخی از عزیزان، یکی از 
غیرخلاقانه ترین و بی مزه ترین نوروزهای سال های اخیر در حوزه مسائل زیباسازی 
شهری ندانم، قطعاً باید آن را یک تجربه دردناک و اسفبار در حوزه تصمیم گیری 
های شهری در بیرجند بنامم. اگر بخواهم صریح، شفاف و بدون تعارف و رودربایستی 
با مسئولان و مردم عزیز صحبت کنم، لاجرم باید به این نکته اشاره داشته باشم 
که نوروز امسال، حق بزرگی از مردم شهر بیرجند ضایع گردید و ظلم مضاعفی در 
حق یک به یک شهروندانی که امید و انگیزه ای برای استفاده از حق طبیعی شادی 
و نشاط اجتماعی شان در سطح شهر داشتند روا داشته شد. در کنار متولی اصلی 
این ماجرا در شهر که می باید نسبت به این سهل انگاری پاسخگو باشد، بعضی از 
ادارات کل و سازمان هایی هم که می توانست و می باید در حوزه زیباسازی شهر، 
آماده سازی آن و مهیا کردن شرایط برای ایجاد حس لذت و نشاط در شهروندان و 
 همچنین گردشگران  اقدامی انجام می داد، از قافله عقب ماند  ... ادامه در صفحه ۲

* هرم پور

جناب آقای مهندس مهدی فرجامی فرد
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب شایسته جناب عالی را به عنوان

 فرماندار شهرستان درمیان
 که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی ارزنده اجرایی در
 عرصه های مدیر یتی استان می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده 

سربلندی و موفقیت روز افزون تان را از درگاه خداوند متعال مسئلت می نماییم. 

   پینگ های شان - مدیرعامل شرکت چدن کویر خاوران

جناب آقای محمد علی ایمانی 
سرپرست محترم فرمانداری شهرستان خوسف 

انتصاب ارزشمند جناب عالی را که موید درایت، شایستگی و توانمندی اجرایی 
و مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، سربلندی و توفیق 

روز افزون تان را از درگاه خداوند سبحان آرزومندیم.

       اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

                                      آگهی مزایده عمومی شماره  39 شرکت کویر تایر
شرکت کویرتایر درنظر دارد: تعدادی پالت پلاستیکی ضایعاتی موجوددر محل کارخانه، از طریق برگزاری مزایده به فروش 
رساند. ازمتقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده، حداکثر تا پایان 
 وقت اداري روز یکشنبه مورخ 1401/01/21 در پاکات دربسته به شرح: پاکت الف - سپرده شرکت درمزایده ، پاکت ب -

تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند، کیلومتر 11 جاده کرمان تحویل نمایند. 
همچنین شرکت کنندگان دراین مزایده می توانند از مورخ 1401/01/14 لغایت 1401/01/21 جهت بازدید اقلام ضایعاتی 
در ایام و ساعات اداری ) 8 الی 14( به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویرتایردر رد یک یا همه پیشنهادها مختار است.

   روابط عمومی شرکت کویرتایر

                                      آگهی مزایده عمومی شماره  40 شرکت کویر تایر
شرکت کویرتایر درنظر دارد تعدادی گالن و بشکه پلاستیکی موجود در محل کارخانه ، از طریق برگزاری مزایده به فروش 
رساند. ازمتقاضیان دعوت می شود پس از بازدید، پیشنهاد کتبي خود را با رعایت شرایط شرکت در مزایده ، حداکثر تا 
پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ 1401/01/21 درپاکات دربسته به شرح : پاکت الف - سپرده شرکت در مزایده 
پاکت ب - تکمیل فرم مزایده و ارائه قیمت پیشنهادی به واحد تدارکات کارخانه واقع در بیرجند ، کیلومتر 11 جاده کرمان 
تحویل نمایند همچنین شرکت کنندگان در این مزایده می توانند جهت بازدید اقلام ضایعاتی از مورخ 1401/01/14 لغایت 
1401/01/21 در ایام و ساعات اداری) 8 الی 14( به محل کارخانه مراجعه نمایند. شرکت کویرتایر در رد یک یا همه 

                                                                                               روابط عمومی شرکت کویرتایرپیشنهادها  مختار است.   

 شکست عهد من و گفت: هرچه بود، گذشت!
 به گریه گفتمش: آری، ولی چه زود گذشت!

  بهار بود و تو بودی و عشق بود و امید
 بهار رفت و تو رفتی و هرچه بود،گذشت! 

چهل روز از درگذشت پدری دلسوز که عمر خود را در کسوت قضی ، سردفتری و وکالت صرف خدمت به مردم 
شریف کرد، گذشت. بدین وسیله از تمامی عزیزانی که در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم

 شادروان امیر هوشنگ رحیمی باعث شادی روح آن مرحوم
 و تسلی خاطر بازماندگان شدند، تشکر و سپاسگزاری می شود. 

» هزینه مراسم چهلم صرف امور خیریه خواهد شد«
در دومین سالگرد درگذشت مادر عزیزمان

 شادروان حاجیه فاطمه زیروئی
 » همسر مرحوم حاج غلامحسین خواجه پور«

 با خواندن فاتحه ای نام و یاد آن سفر کرده را گرامی می داریم. 

فرزندان

آگهی استخدام     پخش سراسری آماده لذیذ شعبه بیرجند
 بازاریاب مویرگی با سابقه کار فروش ) آقا و خانم ( ، توزیع کننده و انباردار آقا

 با سابقه کار )تمامی حقوق و مزایای قانون کار - پورسانت عالی - پاداش های موردی - 
بیمه تامین اجتماعی و بیمه تکمیلی(       09352262524

مجتمع صنعتی معدنی  طلای گودکان 
برای تکمیل کادر خود نیازمند  راننده بیل مکانیکی و راننده کامیون

 به تعداد ۶ نفر جهت کار در محل کارخانه می باشد
info@zaman-co.com ارسال رزومه و دریافت حداقل شرایط احراز
محل کار : مجتمع معدنی گودکان - واقع در استان خراسان جنوبی 

۵کیلومتری روستای قلعه زری

» من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق «

با نهایت ادب و احترام و با کمال تواضع و اکرام بدین وسیله از تمامی 
سروران ارجمند، آشنایان و دوستان گرامی و همه عزیزانی که از طریق 
پیامک،تماس تلفنی و شبکه های اجتماعی ابراز همدری نمودند 

و یا در مراسم تشییع و تدفین و ترحیم

  مرحوم فریدون قربانی 
حضور داشتند و تسلی قلوب مصیبت زدگان را فراهم کرده، صمیمانه تشکر و قدردانی می نماییم 

و از پیشگاه قادر منان عزت و سلامتی و عافیت تمامی بزرگواران را مسئلت داریم. 

خانواده مرحوم

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

به ما دلگرم باشید

آگهی  استخدام
 گروه صنعتی ناصری واقع در استان خراسان جنوبی - شهرستان بیرجند جهت تکمیل پرسنل خود از میان واجدین شرایط دعوت به همکاری می نماید. متقاضیان می توانند تا تاریخ 1401/1/۲۲ رزومه 

کاری - تحصیلی خود را به شماره  0938۲844668 واتساپ نمایند.

جنسیت مدرک تحصیلیشرایط و توانایی ها عنوان شغلی

آقاکاردانی و کارشناسی و کارشناسی ارشد  مهندس برق - کلیه گرایش ها داشتن قوای جسمانی سالم - عدم اعتیاد-توانایی تحلیل و استفاده از دستگاه های تولیدی - داشتن هوش فنی کارشناس فنی و کارشناس تولید

آقا/ خانم کلیه رشته ها حداقل 3 سال سابقه در واحد خرید مجموعه های تولیدی - عدم اعتیاد - مدرک تحصیلی از فوق دیپلم به بالا مدیر بازرگانی خرید 

آقاکلیه رشته ها حداقل 3 سال سابقه در زمینه فروش کاشی و سرامیک - عدم اعتیاد - مدرک تحصیلی از فوق دیپلم به بالا مدیر بازرگانی فروش 

آدرس : بیرجند - جنب شهرک صنعتی - جاده دهنو - شرکت صنایع کاشی و سرامیک نیلوفر

جناب آقای مهندس داعی
 ابقای مسرت بخش جناب عالی را در منصب 

مدیرکل راه و شهرسازی و رئیس شورای هماهنگی 
راه و شهرسازی استان خراسان جنوبی

 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های برجسته شما می باشد 
صمیمانه تبریک عرض نموده ، از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیقات جناب عالی را خواستاریم. 

                              رئیس و هیئت مدیره 

 سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
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هوای استان گرمتر می شود

تا اواسط هفته جاری روند تغییرات دمایی در خراسان جنوبی افزایشی است و هوا گرمتر می شود. 
لطفی کارشناس هواشناسی استان گفت: روز های سه شنبه و چهارشنبه علاوه بر افزایش ابر 
در برخی ساعات افزایش سرعت وزش باد و وقوع گرد و خاک هم دور از انتظار نخواهد بود.

در سوگِ حالِ خوب یک شهر 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( و با کمال تأسف نتوانستند با درک درست از شرایط و استفاده 
بهینه از امکانات و بکارگیری و تجمیع و مدیریت نظرات و توان فرهیختگان بیرجندی، شهر 
را با الِمِان های مناسب، مراکز خدمات رسانی خوب و جایگاههای اطلاع رسانی مطلوب، 
به درستی معرفی و به میزبانان و میهمانان نوروزی ارائه نمایند. متأسفانه سکوت برخی از 
مسئولین، عدم حساسیت بعضی از نخبگان و مراجع اجتماعی شهر، عدم پاسخگویی یا 
پاسخگویی نامناسب متولیان امر و همچنین اعلام بی طرفی محترمانه و سکوت و سکون 
تعجب برانگیز برخی منتخبین محترم در شورای اسلامی شهر، باعث شد بخشی از  مردم 
عزیز بیرجند نیز با کمی اغماض از این سهل انگاری تاریخی در اولین روزهای آغاز قرن 
جدید شمسی  بگذرند، اما به مدد پیگیری برخی مطالبه گران اجتماعی، این ماجرای رنج 
آور در حافظه تاریخی و اجتماعی مردم بیرجند و میهمانان ارجمند شهر در ایام نوروز امسال 
ثبت شد و فعالیت و اقدامات برای پیگیری های حقوقی و اجتماعی این ماجرا به صورت 
جدی در دستور کار قرار گرفت. سؤال مهم این است که آیا در این ماجرا عمدی در کار بود؟ 
آیا علیرغم همه ی هشدارهایی که هفته های قبل از آغاز سال نو از طریق رسانه ها داده 
شد،  این یک خواب عمیق مصلحتی بود؟ آیا ما در شهر شاهد وقوع یک فاجعه ی مدیریتی 
هستیم؟  و آیا قرار است سده جدید را در بیرجند با چنین نگاهی آغاز کنیم و ادامه بدهیم؟ 
قضاوت، تحلیل و پاسخ به این سؤال ها چندان سخت نیست. اما قبل از هر چیز لازم می 
دانم  چند نکته ی مهم را  پیرامون این موضوع تقدیم حضور مخاطبین عزیز نمایم: ۱ -  در 
کنار فقدان مدیریت قوی و منسجم در شهر، یکی از مهم ترین مشکلات موجود، عدم  
وجود یک تقویم مناسبتی  برای شهر بیرجند است که با محوریت مهم ترین رویدادهای 
فرهنگی و اجتماعی شهر، همواره به عنوان یک پایه ونماد، حلقه های تصمیم گیری برای 
شهر را به هم وصل کند و بر اساس آن، تکلیف و وظیفه ی هر نهاد، سازمان، دستگاه یا 
اداره  و اداره کلی مشخص باشد. شاید همین فقدان مهم، سبب بسیاری از نارضایتی ها از 
مدیران و مجریان، عامل برخی کم کاری ها و موازی کار ها  در ایام مناسبتی دیگر مثل 
جشن های ملی و اعیاد مذهبی و روزهای سوگواری و عزاست.  ۲ -  ماجرای نوروز بی 
حال امسال در شهر بیرجند سه درس بزرگ برای همه ی ما داشت: اول آنکه بسیاری از  
مسئولین به صدای مردم که تجلی آن هشدارهای رسانه ای است،  توجهی نمی کنند. دوم 
اینکه برخی مدیران دستگاهای متولی، فرایند و نظام پاسخگویی و حتی گاه ادب و درایت 
و سواد پاسخگویی مناسبی نیز ندارند، و سوم اینکه بعضی مدیران برای فرار از پاسخگویی، 
از شرایط سکوت مردم در شهر، نهایت استفاده را می کنند و با ترفندهای خاص، با گل آلود 
کردن ماجرا و سمت و سو دادن خاص به آن، گاهی متأسفانه به جای مدعی می نشینند! 
۳ - نوروز با همه ی دردهایش برای دغدغه مندان و دلسوزان واقعی شهر، گذشت. ایام 
مهم دیگر، نوروزهای دیگر و مناسبت های دیگر در راهند. تصمیم به تداوم چنین فرایندی، 
اگر خیانت به حق و رأی مردم شهر نباشد، قطعاً جفا در حق اعتماد مردم و انگیزه ی آنان 
برای آینده ی شهر است. محاکمه ی اجتماعی و رسانه ای منتخبین ساکت و عاملانِ عامد 
یا مجریان غیر وارد و یا مسئولینِ ناکاربلدِ غیرلایق در این ماجرا از سوی مردم و مطالبه 
گران اجتماعی به جای خود، اما بیاییم درس بگیریم، خودمان باشیم، عاملِ کورِ اجرای 
کج فهمی های دیگران نباشیم و در کنار هم، با دلسوزی،دغدغه مندی و آینده نگری، 
برای شهر بیرجند که فرهنگش در محاصره ی تغییری شگرف و دردناک است، دور یک 
میز بنشینیم و چاره ای بیندیشیم.۴ - و نهایتاً یک سؤال مهم و اساسی را مدام در ذهن 
خودمان مرور کنیم: »دلایل« و »مقصرین« اصلی چنین رویدادهای رنج آوری برای شهر، 
چه چیزهایی و چه کسانی هستند؟ تصمیم های ما در انتخابات؟ دخالت های نابجای پشت 

پرده؟ یا خالی شدن شهر از انگیزه و امید؟   
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09۳0۴9۴۳8۳۱ ارسال بفرمایید(

سرمقاله

گفت:  کویرتایر  شرکت  مدیرعامل 
شرکت  تحریم،  با  مقابله  راستای  در 
 ۵۵ بر  بالغ  داخلی سازی،  با  کویرتایر 
میلیارد تومان در سال 99 صرفه جویی 
زینلی  است. سید محمد حسین  کرده 
بیرجند،  مردم  نماینده  بازدید  درجریان 
از این کارخانه اظهار  درمیان وخوسف 
کرد: این شرکت تاییدیه محصول سطح 
تایر  برای  بنیانی در کشور  دانش  یک 
رینگ ۱9 )به عنوان نماینده محصولات 
کرده  اخذ  را   SUV تایرهای(  گروه 

است.
تنها  و  اولین  کویرتایر  کرد:  بیان  وی 
۱9و۲0  رینگ  تایرهای  تولیدکننده 
درکشور است که  با سهم 60 درصدی 
عنوان  به   SUV تایرهای  تولید  از 
در  تایرها  این  کننده  تولید  بزرگترین 
 99 سال  در  شود.  می  شناخته  کشور 
میزان تولید شرکت کویرتایر با جهش 
۴0 درصدی از ۲۱ هزار تن به  ۲9.۵ 
هزار تن رسید که ان شاءا... روند جهش 
از ۳۵.6  تولید در سال ۱۴0۱ به بیش 
هزار تن خواهد رسید. وی با بیان اینکه 
میزان اشتغال شرکت کویرتایر از ۱۲70 
نفر در سال 99 به ۱۳0۴ نفر در سال 
۱۴00 افزایش یافته است، گفت: پس 
از بهره برداری از طرح ۱۴ هزار تن و 
افزایش تناژ تولید شرکت به ۴۵ هزار تُن 
در سال ۱۴0۲ میزان اشتغال شرکت به 

حدود ۱۵۱۵ نفر خواهد رسید.
زینلی، با بیان اینکه طرح ۵0 هزار تن 
شرکت   TBR,OTR تایرهای  تولید 
کویرتایر در سال ۱۴0۱ آغاز می شود، 
 تصریح کرد: با بهره برداری  از این خط ،
میزان تولید شرکت کویرتایر به بیش از 

9۵ هزارتن خواهد رسید.
مدیرعامل شرکت کویرتایر اظهار کرد: 

شرکت  تحریم،  با  مقابله  راستای  در 
 ۵۵ بر  بالغ  داخلی سازی،  با  کویرتایر 
میلیارد تومان، در سال 99 صرفه جویی 

کرده است.
وی با بیان اینکه در سال های 9۴ تا 
آلات  ماشین  انواع  ساخت  با   ۱۴00 
)عمدتا تحریمی و وارداتی( بالغ بر 96 
میلیارد تومان صرفه جویی ایجاد شده 
با  در همین مدت  کرد:  تصریح  است، 

 ۴۴ سازی  بومی  و  ساخت  و  طراحی 
سایز مختلف تایر بیش از ۴ میلیون و 
 ۴00 هزار دلار صرفه جوئی ارزی شده ، 
به ازای هر سایز ۱00 هزار دلار و کل 
این  در  شده  خلق  های  دارایی  ارزش 
مدت بالغ بر ۴۵ میلیون دلار بوده است.
اظهارکرد:  کویرتایر  مدیرعامل شرکت 
علاوه بر دستاوردهای تکنولوژیکی، در 
۴ سال اخیر با ساخت ۱۵ پرس پخت 
ارزی  جویی  صرفه  دلار   ۱،۱۴0،000
زینلی،  مهندس  است.  شده  حاصل  
پرداخت معادل 80 درصد تمامی هزینه 
های درمان نازایی در خانواده های نابارور 
پرسنل شرکت کویرتایر و تولد ۱۱ فرزند 
از خانواده های نابارور، پرداخت۴ میلیون 

انجام  های  هزینه  ریال  هزار   ۵99 و 
المنفعه  عام  و  خیرخواهانه  امور  شده 
پرداخت  زلزله،  و  سیل  جبران  برای 
مشارکت  برای  تومان  میلیون   ۲0۱
جرایم  زندانیان  آزادسازی  پویش  در 
غیرعمد را بخشی از اقدامات انجام شده 
در راستای مسئولیت اجتماعی برشمرد. 
وی کمک مومنانه و تهیه ۱000 بسته 
غذایی و حمایتی برای نیازمندان در ماه 

مبارک رمضان از سال 98  به تاسی از 
رهنمودهای مقام معظم رهبری، سال 
۱۳99 به ارزش ۱۴8 میلیون تومان و 
میلیون  ارزش ۳۴8  به  در سال ۱۴00 
تومان ، توزیع گردنبند و پابند شبرنگ 
شتر به منظور کاهش تلفات جاده ای 
برخورد با شتر در کویر و پرداخت سالیانه 
بیش از ۵00 میلیون ریال هزینه های 
محصولات فرهنگی و نمایشگاه کتاب 
و  کارکنان  مصرف  تعاونی  تشکیل  و 
بازنشستگان برای ۱۴80 نفر را از دیگر 
اقدامات صورت گرفته  در جهت تحقق 
مسئولیت اجتماعی این شرکت عنوان 
و  خوسف  بیرجند،  مردم  نماینده  کرد. 
درمیان در مجلس شورای اسلامی نیز 

در این دیدار گفت: به شکرانه الهی شعار 
امسال در کویرتایر محقق شده است.

 حسین خسروی در دیدار با مدیرعامل ،
مدیران وکارکنان شرکت کویرتایر از این 
مجموعه به عنوان افتخار استان و کشور 
این  با همت کارکنان  یاد کرد وگفت: 
مجموعه شعار امسال در بخش تولید ، 
دانش بنیانی و اشتغال آفرینی به خوبی 
محقق شده است. وی با اشاره به مستند 
شکل گیری کویرتایر گفت: این مستند 
ارزشمند که ارزش ارائه و تماشا به عنوان 
چند واحد درس دانشگاهی را دارد باید در 
دانشگاه های کشور ارائه گردد تا موضوع 
توجه  مورد  پیش  از  بیش  آفرینی  کار 
باشد. نماینده مردم با بیان اینکه در این 
 مستند، امید آوری ، حرمت روحانیت ،
حضور  پشتکار،  و  اراده  خالصانه،  نیت 
خوبی  به  و...  بیرجند   ایثارگران،تاریخ 
این  تماشای  گفت:  است،  شده  ارائه 
مستند باارزش برای دانش آموزان ونسل 

جوانان مورد توجه قرار گیرد.
خسروی با اشاره به فرموده مقام معظم 
رهبری در ترسیم بیانیه گام دوم انقلاب 
برای ۴0 ساله دوم انقلاب گفت: یکی از 
رهنمودهای ایشان به جوانان این است 
که پیمودن گام دوم از گام اول آسانتر 
بار  از زیر  آنکه جوانان  است، به شرط 
مسئولیت شانه خالی نکنند. شعار ما می 
توانیم که رهبر معظم انقلاب همواره بر 
آن تاکید دارند و در گام اول انقلاب به 
کویرتایر  در  است  شده  محقق  خوبی 
نماینده  شود.  می  دیده  روشنی  به 
بیرجند، خوسف  مردم شهرستان های 
اسلامی  شورای  مجلس  در  درمیان  و 
خود  زایی  اشتغال  با  کویرتایر  افزود: 
اقدامات ارزشمندی انجام داده که قابل 

تقدیر است.

»کویرتایر« تنها شرکت تایرساز    دانش بنیان کشور  است

درجریان بازدید نماینده مردم بیرجند ، درمیان و خوسف عنوان شد :

شریعتمداری: انقلاب اسلامی، بعثت دوباره بود 

شریعتمداری، مدیرمسئول کیهان نوشت: اولین سال از قرن 
و  بزرگ ترین  از  یکی  آغاز می کنیم که  در حالی  را  پانزدهم 
سرنوشت سازترین رخداد تاریخ را در میانه قرن گذشته شاهد 
بوده ایم. انقلاب اسلامی بازگشت دوباره به اسلام ناب محمدی  
)ص( بود و به بیان دیگر، احیای بعثت و یا بعثت دوباره بود. نه 
آنکه در بعثت دوباره، آموزه هایی متفاوت از آنچه پیش از این بوده، 
آمده باشد بلکه با انقلاب اسلامی، اسلام ناب محمدی)ص( بار 

دیگر بعد از ۱۴ قرن، بر کرسی حاکمیت نشست.    

طرفداران رئیسی هم از او بریده اند  

جعفر زاده ایمن آبادی، نماینده ادوار مجلس گفت: طرفداران آقای 
رئیسی و حتی کسانی که در ستادهای او کار کردند، الان از او 
ناراحت  و بریده اند. الان کابینه هیچ جاذبه ای نزد جامعه ندارد. 
وی افزود: رئیسی می گوید »به مردم امیدواری بدهید«، وقتی 
ارز ترجیحی را حذف می کنند و این مسئله آثار تورمی به دنبال 

دارد، چه طور می شود به جامعه امید داد.

انتقادات جریان غربگرا از دولت،
 با هدف تخریب صورت می گیرد   

رئیس کمیسیون شوراهای مجلس با اشاره به انتقادات رسانه ای 
جریان اصلاح طلب از دولت گفت:  هدف از بیان اینگونه انتقادات 
رفع اشکال نیست و افراد و جریاناتی که اینگونه انتقاد می کنند 
هدف شان تخریب است. جوکار افزود: اینکه مردم در شرایط 
سخت اقتصادی قرار دارند و بعضاً به شرایط موجود معترضند 
حق با آنهاست، اما اینکه جریان غربگرا سعی دارد از این وضع 

به نفع جریان خود بهره برداری کند، اخلاقی و انسانی نیست. 

 با آمدن رئیسی امید واقعی جایگزین شعار کاذب شد     

آلیا، فعال اصولگرا با اشاره به سفرهای استانی رئیس جمهور 
خاطر نشان کرد: دولت پرتحرک و شخص رئیس جمهور با 
سفرهای استانی و با برنامه هدفمند بین مردم حاضر شدند، اینها 
برای مردم یک امید واقعی می آورد و مردم دیدند که امید واقعی 
جایگزین یک شعار کاذب شد. وی افزود: فاصله رنج آور دولت 
و ملت از بین رفت و یک سرمایه اجتماعی به وجود آمده است. 

میرسلیم خطاب به آمریکا: »برجام« را 
در مجلسین خود تصویب کنید

میرسلیم، نماینده مجلس با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود 
در توئیتر، نوشت: آمریکا اگر در بازگشت به برجام صداقت دارد، 
پیش دستی کند و آن را به تصویب مجلسین خود برساند. وی 

تاکید کرد: سخنرانی »بایدن« کفایت نمی کند.

آمریکایی ها دنبال ارتباط مستقیم با ایران هستند

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 
اسلامی گفت: خواسته ایران لغو تمام تحریم های حقیقی و 
حقوقی است و آمریکا چاره ای جز توافق ندارد. مالکی افزود: 
آمریکایی ها تمایل ندارند اروپایی ها با ایران همراه و هم نظر 

شوند،آمریکایی ها دنبال ارتباط مستقیم با ایران هستند.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد  

و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود. 
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 -  09031618482موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت نگین شهر کاج )سهامی خاص (
 به شماره ثبت 3165 و شناسه ملی 14000247680 

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران شرکت نگین شهر کاج )سهامی خاص ( می رساند: جلسه مجمع عمومی شرکت 
راس ساعت ۱۲ ظهر تاریخ  ۳۰ فروردین ۱۴۰۱ در محل شرکت واقع در بیرجند - شهرک صنعتی -  نبش 

همت ۵ برگزار می گردد. از کلیه سهامداران دعوت می شود در جلسه فوق شرکت نمایند.

دستور جلسه :  ۱- انتخاب مدیران    ۲- انتخاب بازرس 

هئیت مدیره شرکت
آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی فردوس 

پیرو آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی منتشره 
و به موجب ماده 13 آیین نامه قانون مذکور و ماده 14 قانون ثبت تحدید حدود اختصاصی شماره های زیر :

شمارات فرعی از یک اصلی بلده بخش یک فردوس 
1- پلاک 3250  فرعی آقای جواد رضائی زال و غیره ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

2- پلاک 21475 فرعی از 1438 فرعی خانم فاطمه نقیب زاده ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
در تاریخ ۱۴۰۱/۰۲/۰7 انجام خواهد شد. 

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های فوق الذکر به وسیله این آگهی اخطار می گردد 
که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند، چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر 
حاضر نباشند؛ مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود وحقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند؛ مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط 
تا 30 روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت ، معترضین می بایست از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت، ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور 
اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر این صورت متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
دریافت و به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۱/۱۵ 
محمود جهانی مهر - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس 

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرمای 1- شرکت 

پویان نظم بی نظیر 2-شرکت راهسازی غریب شرق 3-پیمان علیرضا شمشیر اسفکه

 4- پیمانکاری محمد جلالی اصل  5- شرکت غریب شرق 6- شرکت فراسوی شرق

 7- پیمانکاری غلامرضا غریبی  8-شرکت شهرساز خراسان جنوبی
 در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356/ت 36005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای 
محترم 1- شرکت پویان نظم بی نظیر 2-شرکت راهسازی غریب شرق 3- پیمان علیرضا شمشیر اسفکه 4- 
پیمانکاری محمد جلالی اصل 5- شرکت غریب شرق 6- شرکت فراسوی شرق 7- پیمانکاری غلامرضا غریبی 8- 
شرکت شهرساز خراسان جنوبی ابلاغ می گردد آقای محمد دهقانی با کد شناسایی بیمه 68۹17422 ادعای اشتغال 
در آن کارگاه ها با عنوان شغلی کارگر ساده، کارگردان، اپراتور و کمک راننده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت 
و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل 
سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر 
ظرف مدت 15 روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند - انتهای 
بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم 

الاجرا می باشد. شناسه : 1295800

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی 
مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
بیرجند هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 14006030800100582۹ مورخ 1400/11/30 هیئت اول / دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی موذن فرزند غلامرضا  به شماره شناسنامه 130 در ششدانگ یک باب منزل مخروبه  به 
مساحت 188/۹0 مترمربع پلاک های 61 و 63 - فرعی از 562 - اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه ثبت ملک بیرجند 
از محل مالکیت زهرا و محمد آکار و فاطمه و فاطمه نساء خونیکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.   شناسه: ۱۲9۴۵۲9
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه ۱۴۰۱/۰۱/۱۵    تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۳۱//۱۴۰۱/۰۱ 

حسین براتی- رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 05632237666 – 05632233331 - 09155658595

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 6037-9975-9921-5317

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 6037-9979-5004-8539

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

آگهی مناقصه نوبت اول 
شهرداری درح در نظر دارد نسبت به واگذاری امور مربوط به خدمات رفت و روب معابر ، جمع آوری زباله و .... 

را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. لذا آن دسته از مناقصه گرانی که تمایل شرکت 

در این مناقصه را دارند می بایست از طریق سامانه ستاد به آدرس WWW.SETADIRAN.IR  در مهلت مقرر اقدام نمایند.

حسین مقیمی - شهردار درح 

شناسه آگهی:۱۲9۵9۵۰
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سرما بیش از ۳۵ میلیارد تومان به کشاورزی سربیشه خسارت زد

ایرنا - مدیر جهاد کشاورزی سربیشه گفت: وقوع سرما در روزهای نهم و دهم فروردین امسال، ۳۵ میلیارد و ۶۷۶ میلیون تومان به 
بخش کشاورزی این شهرستان خسارت زد. زرگری اظهار کرد: در روز نهم و دهم فروردین ماه کاهش شدید دما تا منفی ۶ درجه 

سانتیگراد را در شهرستان داشتیم که خسارت سنگینی به محصولات باغی و زراعی وارد شد.
 * دوباره بحث پدرخوانده ها و شورای شهر 
 در بیرجند به دلیل عملکرد ضعیف مدیریت
 شهری باز شد اما به نظر من مشکل اصلی
  ما در بحث عید امسال و سایر پروژه های

 شهری عدم بصیرت در برخی افراد است  
وقتی معیار انقلابی بودن و ولایتمداری را 
 عده ای آنقدر پایین می آورند که اطاعت 
محض از مهره ای خاص که حالا در زیر 
سایه افراد انقلابی و با پرچم آنها خرده 
فرمایش می کند و اوضاع شهر را به هم 
می ریزد را نماد ولایتمداری می دانند 
نباید انتظار بیشتری داشت. حضرت آقا 
بارها فرمودند که من اگر نظری داشته 
باشم خودم می گویم و نیاز به نقل قول 
از کسی نیست اما در شهر ما متاسفانه به 
 اسم ولایت و ولایتمداری عده ای دارند

سوء استفاده می کنند و منویات ذهنی 
خودشان را دائما به اسم انقلاب و نظام 
به برخی تصمیم گیران شهری تلقین می 
کنند و چقدر بد است که تصمیم گیران ما 
 نه استقلال دارند و نه بصیرت که بفهمند

نظر  برخلاف  حتی  ها  مهره  اینگونه 
بزرگان استان که تاکید بر عدم دخالت 
دارند این اقدامات را انجام می دهند.    

های  قیمت  بیرجند  شهرداری  *لطفا 
کند!!!  بررسی  را  کاجستان  شهربازی 

قیمت ها با بنر نصبی تطبیق ندارد.

محترم  شهردار  خدمت  سلام  *با 
بیرجند با توجه به اینکه بیشترین درآمد 
 شهرداری بیرجند از ساختمان های ظفر 
می باشد ولی متاسفانه هیچگونه خدمت 
نمیشه  انجام  منطقه  این  به  رسانی 
شهرداری بیرجند فقط پولی که از یک 
ساختمان اینجا دریافت کرده را خرج این 
کوچه ها کند ما دیگر هیچ درخواستی 
نداریم )نه آسفالت داریم، نه فاضلاب 
داریم، نه سطل زباله داریم( فقط آخرسال 
که میشه سریع sms هزینه نوسازی 
با  قضاوت  میشه.  ارسال  برایمون  و.... 
همشهریان محترم . دلمون خوشه مرکز 

شهر خانه داریم.

* حیف سرمایه گذارانی که به  واسطه 
 سنگ اندازی های مهره های منفی ادارات

نیومده رفتند. سرمایه گذاری که متولد 
بیرجنده و از بنامان مشهد و تهرانه به 
همین دلیل حاضر نیست کوچکترین 
اقدامی در این استان انجام بده. سخت 
 گیری های نامتعارف و سنگ اندازی های

 بیخود و خشک رفتار کردن اداره جات 
نتیجه عقب موندگی استان شده.

 *آوای عزیز سلام عیدتان مبارک خدمات
 حساب شده و بدون شتابزدگی با تقیدکامل

و جلوگیری از اسراف موجب پیشرفت 
است  انتظارات هر شهروند  از  و  شهر 
بدیهی ست کسی که از نقاط دور حاضر 
به خدمت در بیرجند می شود صرفا برای 
رضای خدا نیست بیاییم بجای انتقادات 
یک نفر را که با تقید کامل پروژه ای 
را  امضا می کند نوید آینده ای در خور 
را می دهد حمایت کنیم. البته مباحث 
به  مربوط  دارد  منتقد  گاها  که  داخلی 
قابل  قوانین داخلی شهرداریست که  
مراجعه و پیگیریست  اگر این شهردار 
بومی را با صبر و تحمل حمایت کنیم 
در پایان هر قسمت ازکار شاهد رضایت 
آقای  به  بود  خواهیم  خوشحالی   و 
گویم  می  تبریک  را  نو  سال  بهترین 
ان ان شاءا... با صبر و شکیبایی و دل 
گرمی ایشان شاهد رفع مشکلات و بروز 

خلاقیت های نویی باشیم.

 * رفتیم سفر تو هر شهر دو تا جوون سرزنده 
 پیدا میشد که کنار خیابون یا بازار نوازندگی 
می کردن ولی بیرجند خدا نبینه همچنین 
صحنه ای که حرامه. جوونا هم  دلخوشی 
ندارن یه پاساژ درست حسابی نداره لااقل 
اگه قدرت خرید نداری بری نگاه کنی 
دلت باز بشه حالا می ری بقیه شهرها 

بازار مربوط به هر چیزی جداست.

*  فقط اعضای شورای شهر و شهردار با 
این عملکردشون دشمن تراشی و نفرت 
انگیزی رو واسه خودشون در ذهن مردم 
شهر تداعی می کنند. اون از بی تدبیری 
در جلوگیری از ساخت و ساز و گرانی 
و سوپر تورم اجاره بها و قیمت مسکن. 
 با این کار شهردار و حال و هوای عید 
که شهر بیشتر شبیه زمان جنگ تحمیلی 

بود تا لحظات تحویل سال

 * خدایا گرانی در کشور بیداد می کند و ما 
قشر ضعیف دیگر طاقتی نداریم خدایا 
لطفا پوست کلفتی نظیر آنچه مسئولین 
ما مخصوصا در شورا و شهرداری و پشت 
صحنه محترمشان دارند و اصلا توپ هم 

به آنها اثر نمی کند به ما هم عطا فرما.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برخوردهای  پلیس
در خراسان جنوبی

امسال به دل نشست
جدی  منتقدان  از  یکی  من  سلام. 
راهنمایی  پلیس  برخوردهای  برخی 
هایی  کمین  مخصوصا  رانندگی  و 
خلوت  معابر  در  کمربند  برای  که 
شهر انجام می دهند هستم، اما عید 
ماموران  برخوردهای  انصافا  امسال 
پلیس به دل انسان می نشست. در 
پلیس  توسط  قاین  به  گناباد  مسیر 
اما  شدم،  قانون  اعمال  استان  راه 
در من  مامور  برخورد خوب  آنچنان 
اثر کرد که خودم را مقید کردم حتما 
از طریق آوای عزیز تشکری از این 
منش و مرام داشته باشم. کار زیبایی 
که پلیس راه نهبندان هم برای رفع 
خستگی رانندگان کرده بود آن هم 
واقعا قابل تقدیر بود. پلیسی که مردم 
می خواهند و در شان نظام اسلامی 
است باید همینگونه باشد و مهمان 
نوازی مردم خراسان جنوبی هم می 
طلبد که پلیس ما مثل آنچه اتفاق افتاد 
نماد فرهنگ شهر و استان مان باشد. 
اینها را در حالی می گویم که متاسفانه 
 در مسیر مسافرتم در استان همجوار 
به دلیل برخورد نامناسب پلیس کام 
یکی از همسفران مان هم تلخ شد و 
نزدیک بود به دلیل غرور راننده ماشین 
پلیس، یک کامیون و یک سواری در 

جاده دوطرفه واژگون شود. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

رتبه پنجم 

هیأت  موتورسواری 

و اتومبیلرانی  استان

در  ارزیابی فدراسیون

و  موتورسواری  هیأت  رئیس 
از کسب  خراسان جنوبی  اتومبیلرانی 
در  هیأت  این  کشوری  پنجم  رتبه 
ارزیابی فدراسیون خبر داد و گفت: این 
موفقیت در حالی به دست آمده که 
هیچگونه پیست استانداردی در استان 
رئیس  اکبرپور  سامان  ندارد!  وجود 
اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیأت 
فارس  با  گفتگو  در  خراسان جنوبی 
اظهار کرد: خراسان جنوبی در ارزیابی 
فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی 
از عملکرد فعالیت  هیأت های استان 
های کشور خوش درخشید. وی افزود: 
اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیأت 
در  خوبی  توفیقات  خراسان جنوبی 
رویدادهای ورزشی داشت و با کسب 
مدال  های رنگی رتبه پنجم کشور را به 
دست آورد. رئیس هیأت موتورسواری 
و اتومبیلرانی خراسان جنوبی تصریح 
استان  شایسته  ورزشکاران  کرد: 
در  را  رنگی  مدال  گذشته ۱۳  سال 
تیم  انتخابی  و  قهرمانی  مسابقات 
اکبرپور  آویختند.  گردن  به  را  ملی 
یادآور شد: کسب ۹ مدال طلا، یک 
نشان نقره و ۳ گردن آویز برنز از جمله 
ورزشکاران  چشمگیر  موفقیت های 
رشته های موتورسواری و اتومبیلرانی 
خراسان جنوبی در سال ۱۴۰۰ است.
وی خاطرنشان کرد: این موفقیت های 
توسط  شرایطی  در  کشوری 
ورزشکاران استان به دست آمده که 
اتومبیلرانی  و  موتورسواری  پیست 
وجود  استان  مرکز  در  استانداردی 
و  موتورسواری  رئیس  هیأت  ندارد. 
اشاره  با  خراسان جنوبی  اتومبیلرانی 
در  استان  ورزشکاران  حضور  به 
هزینه های  با  کشوری  رقابت های 
شخصی خود گفت: سال گذشته   فقط 
مساعدت های  از  تومان  میلیون   ۱۳
فدراسیون و ورزش و جوانان استان 
داد:  ادامه  اکبرپور  شده ایم.  بهره مند 
اتومبیلرانی  و  موتورسواری  هیأت 
شهرستان  چهار  در  خراسان جنوبی 
بیشترین  که  دارد  فعالیت  استان 
مسابقات  در  شده  کسب  مدال های 
و  سرایانی  ورزشکاران  را  کشوری  
بیرجندی به خود اختصاص داده اند.

وی یادآور شد: در مجموع ۱۲۰ نفر 
ورزشکار سازمان یافته خراسان جنوبی 
و  موتورسواری  رشته های  در 

اتومبیلرانی فعالیت دارند.

خبر خوب امروز

خواب بازارچه های مرزی تمامی ندارد
بلاتکلیفی در تبادلات تجاری با افغانستان

بازار - به نظر می رسد تنش های سیاسی 
خراسان  تجاری  تبادلات  بر  افغانستان 
گذاشته  تأثیر  همسایه  کشور  با  جنوبی 
در کاهش سه درصدی  را  آن  نتیجه  که 
صادرات از استان به افغانستان در ۱۱ ماهه 
سال ۱۴۰۰ می توان دید. خراسان جنوبی 
به عنوان یکی از استان های مرزی کشور 
۳۳۱ کیلومتر مرز مشترک با افغانستان دارد 
که فرصت بسیار خوبی را برای صادرات 
و تولید محصولات با هدف صادرات ایجاد 
سیاسی  تحولات  نظر  به  اما  است،  کرده 
افغانستان که از تابستان ۱۴۰۰ آغاز شده 
طرف  جویی  بهانه  و  بدقولی ها  برخی  و 
تبادلات تجاری سایه  بر روند  افغانستانی 
افکنده تا جایی که گلایه استاندار خراسان 

جنوبی را نیز به همراه داشته است.
جواد قناعت در تاریخ ۲۴ بهمن ۱۴۰۰ در 
دیدار با جابر انصار سرکنسول افغانستان در 
مشهد و شیر احمد عمار مسئول نمایندگی 
وزارت خارجه افغانستان با اشاره به نشست 
دوجانبه با والی فراه اظهار کرد: استانداران 
استان های مرزی ایران در خصوص تصمیم 
گیری برای مراودات با همسایه های مرزی، 
از طرف وزارت های کشور و امور خارجه، 
اختیار تام دارند و این انتظار هم می رود 
که والی فراه هم این اختیار را در تصمیم 

گیری ها داشته باشد.

گلایه استاندار از طرف افغانستانی

قناعت متذکر شد: برای آن دیدار، تفاهم 
آمادگی لازم  ما  و  بود  آماده شده  نامه ای 
برای امضای آن را داشتیم اما والی فراه، 
موافقت  جلب  به  را  نامه  تفاهم  امضای 
بزرگان کابل موکول کرد. وی تأکید کرد: 
از تاریخ دیدار ما ۱۷ روز می گذرد و هنوز 
اقدامی از ناحیه والی فراه صورت نگرفته و 
این به معنای از دست دادن زمان است که 

به ضرر دو طرف است.
از مصوبات آن دیدار،  به گفته وی؛ یکی 
طرف  دو  الاختیار  تام  نمایندگان  معرفی 
در  مکرر،  نشست های  در  بتوانند  که  بود 
خصوص حل و فصل مسایل رایزنی کنند.

کیفیت بالای سوخت صادراتی 
خراسان جنوبی

استاندار خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در 
بحث سوخت نیز مفصل بحث شد، گفت: 
سوختی که از مرزهای ایران به افغانستان 
پالایشگاه ها  بهترین  در  صادر می شود، 
و طبق استانداردهای ویژه تولید می شود.

خصوص  در  صحبت  شد:  متذکر  قناعت 
کیفیت و استاندارد سوخت، نظر کارشناسی 
نیاز دارد و هر کسی نمی تواند در این زمینه 
اظهار نظر کند. وی با تأکید بر این که ما 
بهترین پالایشگاه ها و آزمایشگاه ها را در 
سطح کشور داریم، اظهار کرد: همان طور 
این  فراه عنوان شد،  والی  با  که در دیدار 
امکان برای کارشناسان و مهندسان شما 
پالایشگاهی  امکانات  از  که  است  فراهم 
بازدید  در سطح کشور  ما  آزمایشگاهی  و 
کنند و از استاندارد بودن سوخت تولید ایران 

مطمئن شوند.
خالد اکبری، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی 
بیرجند که از ۱۶ سال پیش در حوزه صادرات 
با افغانستان فعالیت می کند، در گفتگو با بازار 
اظهار کرد: تحولات سیاسی در افغانستان بر 
فعالیت تجار ما با این کشور تأثیر گذاشته 

است و به نظر می رسد برای بهبود شریط 
باید کمی زمان بدهیم.

ضرورت رایزنی و جلسات مشترک 
مرزی با کشور همسایه

وی بیان کرد: البته رایزنی های دوجانبه و 
جلسات مشترک مرزی مسئولان خراسان  

جنوبی از استانداری، نماینده سازمان صمت 
و اتاق بازرگانی و ... با طرف افغانستانی تا 
اندازه ای می تواند به بهبود اوضاع و شرایط 

و رفع مسائل دوجانبه کمک کند.
بیرجند  بازرگانی  اتاق  رئیسه  عضو هیئت 
باید به این نکته  افغانستانی  گفت: طرف 
سرمایه  اگر  که  باشد  داشته  ویژه  توجه 
گذاری در مرز، منطقه ویژه اقتصادی و... 
انجام می شود به سود دو کشور است و تنها 

طرف ایرانی از آن سود نمی برد.

بهانه جویی ها 
برای ترانشیپ سوخت

جویی ها  بهانه  برخی  به  اشاره  با  اکبری 
بحث  در  افغانستانی  طرف  مانع  ایجاد  و 
نفتی  فرآورده های  و  سوخت  ترانشیپ 
بیان کرد: این بهانه جویی ها البته در خود 
قیمت  افزایش  به  منجر  افغانستان  کشور 

سوخت شده است.
چون  مسائلی  آنان  بهانه  ادامه  داد:  وی 
به  من  اما  است،  محصول  پایین  کیفیت 
عنوان کسی که چندین سال است در این 
حوزه فعالیت می کنم با قاطعیت می گویم 

سوخت  و  نفتی  های  فرآورده  درصد   ۸۰
صادراتی ما به افغانستان کیفیت خوبی دارد.

درخواست بازگشایی
بازارچه های مرزی

با  گفت:  جنوبی  خراسان  اهل  تاجر  این 
در  مرزی  بازارچه های  نقش  به  توجه 

معیشت مرزنشینان درخواست ما بازگشایی 
بازارچه های مرزی مشترک خراسان جنوبی 
با افغانستان)گلورده یا میل ۷۳، دوکوهانه 
افغانستانی  و یزدان( بوده است که طرف 
به نظر  ایجاد می کند.  این زمینه مانع  در 
می رسد در شرایط فعلی برای بهبود روابط 
اتاق های  از  فراتر  افغانستان  با  اقتصادی 
بازرگانی و در سطح روابط سیاسی دو کشور 

باید تصمیم هایی گرفته شود.
علیرضا خامه زر، رئیس کمیسیون مدیریت 

بازرگانی  اتاق  صادرات  توسعه  و  واردات 
بیرجند در گفتگو با بازار اظهار کرد: به نظر 
می رسد در شرایط فعلی برای بهبود روابط 
اتاق های  از  فراتر  افغانستان  با  اقتصادی 
بازرگانی و در سطح روابط سیاسی دو کشور 

باید تصمیم هایی گرفته شود.

تنش های سیاسی در افغانستان 
و کاهش ۳ درصدی صادرات

تنش های  از  بعد  اینکه  به  اشاره  با  وی 
سیاسی در افغانستان و تغییر دولت در این 
کشور مشکلاتی در تعامل اقتصادی تجار ما 
در خراسان جنوبی با افغانستان و صادرات 

 محصولات به ویژه در مصالح ساختمانی 
به وجود آمد، بیان کرد: کاهش سه درصدی 
صادرات در ۱۱ ماهه سال ۱۴۰۰ یکی از 

نتایج این مشکلات است.
خامه زر ادامه  داد: در شرایطی که حاکمان 
فعلی در افغانستان نه در سخن که در عمل 
موضع خود در قبال روابط با همسایگان را 

مشخص نمی کنند و حتی در فصل زمستان 
برای صادرات سوخت بهانه هایی را مطرح 
می کنند، مشکلاتی در صادرات رخ می دهد.
وی یادآور شد: شاید مسائلی چون کشت 
افزایش  راهکارهای  از  یکی  فراسرزمینی 
روابط اقتصادی خراسان جنوبی و ولایت 
ولی  باشد  افغانستان  کلی  طور  به  و  فراه 
کشت فراسرزمینی نیز نیاز به تضمین دولت 
مقابل دارد و البته ما هنوز حاکمان فعلی 
افغانستان را به عنوان دولت افغانستان به 

کمیسیون  رئیس  نشناخته ایم.  رسمیت 
اتاق  صادرات  توسعه  و  واردات  مدیریت 
بازرگانی بیرجند گفت: اگر شرایط و اوضاع 
نیز  آینده  در  رود  پیش  منوال  همین  به 

شرایط تغییر چندانی نخواهد کرد.

جذب سرمایه گذاران افغانستانی 
برای سرمایه گذاری در مناطق ویژه

گمرکات  مدیرکل  زاده،  رحیمی  حسن 
خراسان جنوبی در گفت و گو با خبرنگار بازار 
اظهار کرد: یکی از مهمترین راهکارهای 
افزایش روابط اقتصادی با افغانستان جذب 
سرمایه گذاران این کشور و سرمایه گذاری 

در مناطق ویژه اقتصادی است.
وی بیان کرد: سرمایه گذاری سرمایه گذاران 
جهت  این  از  اقتصادی  ویژه  مناطق  در 
تنش های سیاسی  که  است  اهمیت  حائز 
نمی تواند در فعالیت آن خللی به وجود آورد.
با  خراسان جنوبی  گمرکات  مدیرکل 
راهکارهای  از  دیگر  یکی  اینکه  به  اشاره 
وضع  بهبود  افغانستان  با  اقتصادی  رونق 
زیرساخت های حمل و نقل است، گفت: به 
طور طبیعی وقتی که فرودگاه بیرجند پرواز 
به سمت افغانستان داشته باشد این ارتباط 
افزون خواهد شد.رحیمی زاده در پاسخ به 
این سؤال که طرف افغانستانی همواره از 
کمی واردات ایران از افغانستان گلایه دارد، 
بیان کرد: به واسطه برخی بحران های ارزی 
در سال های قبل محدودیت هایی در زمینه 
واردات برخی از کالا مقرر شده که محدود 
به افغانستان نیست و از طرفی افغانستان 
کشور تولید کننده نیست که وارداتی از این 

کشور داشته باشیم.

واردات محصولات کشاورزی 
قوانین قرنطینه ای سختی دارد

وی ادامه داد: ما از افغانستان بیشتر می توانیم 
محصولات کشاورزی وارد کنیم که آن هم 
قوانین قرنطینه ای و بهداشتی بسیار سختی 
دارد.مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی یادآور 
راهکارهای  مهمترین  از  دیگر  یکی  شد: 
افزایش تعاملات با افغانستان بحث کشت 
فراسرزمینی به واسطه منابع آبی موجود در 
این کشور است که البته جهاد کشاورزی نیز 
در این زمینه برنامه هایی دارد. رحیمی زاده 
با اشاره به برخی آمارهای ۱۱ ماهه صادرات 
کالاهای  کل  گفت:  جنوبی  خراسان  در 
صادراتی خروجی از طریق گمرکات استان 
در سال ۱۴۰۰ تاکنون از نظر ارزشی ۶۷۶ 
میلیون و ۵۰۰ هزار و ۳۵۳ دلار بوده است 
که نسبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ 
است.  داشته  کاهش  درصد  سه  ارزش 
وی ادامه داد: عمده اقلام صادرات قطعی 
گمرک استان در این مدت شامل صیفی 
جات، سیمان، هیدروکربن سبک، کاشی و 
سرامیک، گازوئیل و خرما و روغن سوخت 

تقطیری، قیر و میلگرد بوده است.

افغانستان در صدر صادرات
 از خراسان جنوبی

یادآور  خراسان جنوبی  گمرکات  مدیرکل 
که  است  این  توجه  قابل  نکته  شد: 
افغانستان در صدر این صادرات قرار دارد 
و بعد از آن کشورهای عراق، پاکستان و 
ترکمنستان قرار دارد که آن ها نیز همسایه 
ایران هستند. وقتی سخن از رونق تولید 
گرفتن  رونق  مهم  پایه  یک  می زنیم 
تولید، صادرات کالا به ویژه به کشورهای 

همسایه است. 
وجود  صادرات  مسیر  در  گرهی  وقتی 
داشته باشد، نه تنها در فعالیت بازرگانان ما 
بلکه در تولید کالاها و اشتغال کارگران ما 
)به ویژه کارخانه هایی که با هدف صادرات 
ایجاد شده اند( نیز تأثیرگذار خواهد بود. از 
کشور  با  صادرات  موانع  جهت  این 
افغانستان که بعد از تحولات سیاسی در 
با  باید  را  آمده است  به وجود  این کشور 
تدبیر و رایزنی های دو جانبه از مسیر راه 
برداشت تا ۱۴۰۱ آمار تبادلات تجاری با 

کشور همسایه کاهشی نباشد.



وکیل خود باشید

حقوق و تکالیف موجر

نکته قابل ذکر آن است که باید از حقوق و تکالیف 
موجر و مستاجر در برابر یکدیگر اطلاع داشت تا از 

مسائل و مشکلات احتمالی جلوگیری شود. 

به همین دلیل در این مقاله به بررسی حقوق و 
تکالیف موجر می پردازیم . 

تکالیف موجر: طبق ماده 476 این است که موجر 
باید عین مستاجره ) ملک، خانه ... ( را تسلیم 
مستاجر کند و در صورت امتناع موجر اجبار می 
شود و در صورت تعذر اجبار مستاجر اختیار فسخ 
معامله را دارد. از دیگر تکالیف موجر طبق ماده 486 
این است که اگر ملک یا خانه تعمیرات و مخارجی 
نیاز داشته باشد ، برای استفاده از آن لازم است که 
انجام گردد ، این تعمیرات به عهده مالک است 
مگر آن که شرط خلاف شده یا عرف برخلاف 
آن باشد و همچنین آلات و ادواتی که برای امکان 
انتفاع از عین مستاجره لازم است. برای مثال اگر 
درب پارکینگ ساختمان نیاز به تعویض داشته باشد 
و یا سقف ساختمان نیاز به تعمیر داشته باشد موجر 

موظف به انجام آن است .
اگر مستاجر پول پیشی نزد موجر دارد موجر باید 

در هنگام تخلیه آن وجه را به مستاجر برگرداند . 
 طبق ماده 477 قانون مدنی ، موجر باید عین 
مستاجره را در حالتی به مستاجر بدهد که مستاجر 

بتواند از آن استفاده مطلوب را بکند . 
حقوق موجر: از جمله حقوق موجر که در بند 2 
ماده 490 قانون مدنی بیان گردیده است این است 
که مستاجر باید اجاره بها را در موعد مقرر پرداخت 
نماید و دریافت اجاره بها در موعد مقرر از حقوق 
موجر است . اگر در قرارداد اجاره موعد مشخص 
نگردد مستاجر اجاره بها را نقدا باید بپردازد . اگر 
مستاجر اجور معوقه داشته باشد و پرداخت نکند 
موجر می تواند الزام او را از محاکم دادگستری 
بخواهد . یکی از تکالیف موجر انجام تعمیرات عین 
مستاجره ) ملک ، خانه ،...( است برای انجام این 
تکلیف موجر حق دارد به محل مورد اجاره وارد 
شود . عقد اجاره دارای موعد و تاریخ مشخص 
می باشد بعد از اتمام مدت قرارداد مستاجر باید 
ملک یا غیره را به موجر باز گرداند. در غیر این 
صورت موجر می توان در مراجع قضایی دستور 

تخلیه ملک را بگیرد . 

هر روز ناشتا  این خوراکی را بخورید

مصرف 20 دانه مویز سرخ به صورت ناشتا،موجب 
پیشگیری از ابتلا به بسیاری از بیماری ها می شود. 
مویز با مزاج گرم، از خانواده کشمش و جزو گروه 
میوه هاست که بسیاری از افراد ترجیح می دهند به 
 جای قند، چای خود را همراه با مویز میل کنند. 

مویز، هضم  کننده غذا و گرم  کننده تمام بدن به 
خصوص کلیه و مثانه است. مصرف حجم متعادلی 
از مویز می  تواند باعث تقویت معده، کبد، کلیه ها و 

مثانه و تقویت حافظه  شود.

مهم ترین خواص شربت آبغوره  و عسل

این شربت نقش موثری در کنترل فشار، قند و 
چربی خون، کاهش اسید اوریک بالا و غلظت 
خون و درمان نقرس دارد؛ شربت آبغوره و عسل 
به رفع عطش، گرگرفتگی و تب کمک شایانی 
می کند. این شربت تاثیر چشمگیری در رفع کهیر، 

خارش و اگزما و بهبود بیماری پوستی پسوریازیس 
دارد و موجب کنترل غلبه صفرا هم می شود.شربت 
آبغوره و عسل کلیه ها را پاکسازی، کبد چرب را رفع 

و سنگ کیسه صفرا را هم دفع می کند.

با مصرف این گیاه به آرامش برسید

گیاه نعناع یک گیاه کوچک با بویی مطبوع بوده و 
از مزایای بسیاری برخوردار است. این گیاه می تواند 
استفاده  انسان  برای هضم و سیستم گوارشی 
شود، همچنین برگ های این گیاه دارای آنتی 
اکسیدان ها و مواد مغذی بوده که برای دردهای 

شکمی و سیستم گوارشی بسیار خوب است. 
بوی نعناع می تواند به فعال شدن غدد بزاقی 
کمک کند، این غدد آنزیم های گوارشی را تولید 

می کند که برای هضم ضروری است.

طناب زدن، راه عالی برای قدرت پا

طناب زدن راه عالی ای برای به چالش کشیدن 
پاها و افزایش قدرت و تحرک آن است. عمل 
طناب زدن باعث حرکت ارتجاعی سریع در پا و در 
نتیجه افزایش قدرت پا می شود. همزمان با پریدن 
قوس کف پا لرزش و تکان شدید را دفع و برای بدن 

تعادل و ثبات به وجود می آورد. سفتی در قوس پا می 
تواند باعث درد شود و ثبات را در پاها کاهش دهد. 
هفته ای دو تا چهار بار برای 10 تا 20 دقیقه طناب 

بزنید و این کار را به مدت ده هفته ادامه دهید.

بیشتر انرژی بدن باید با خوردن سحری تأمین شود. پس افطار را سبک بخورید تا معده سنگین نشود.غذای 
افطار باید سبک و پرکالری بوده و سریع هضم شود؛ مثل خرما، شله زرد، مقدار کمی شیر و چای کمرنگ. 
حتما برای افطار از غذاهای کم حجم استفاده کنید تا به معده فشاری وارد نشود. بهتر است با چای شیرین 
و خرما روزه خود را باز کنید و حتی المقدور از نوشیدن آب زیاد بپرهیزید چون این کار باعث بی حالی، ضعف 
و درد معده خواهد شد. موقع افطار مایعات زیادی مصرف نکنید؛ چرا که مصرف مایعات در این زمان سبب 
سوءهاضمه می شود.فراموش نکنید در ساعات بعد از افطار نوشیدن آب زیاد مفید است. باز هم تکرار می کنیم 

در زمان افطار و سحر از خوردن غذاهای چرب خودداری کنید.

روزه داری برای گروه های حساس

شاید شما هم، به روزی فکر کنید که خانه  بزرگی 
در شهر خود داشته باشید و دو ویلای ساحلی بزرگ 
در شمال و جنوب کشور و شاید هم چند اقامتگاه 
یک صندلی  به  کشور. سپس  بیرون  در  تفریحی 
چوبی کلاسیک که در کنار استخر یا آب دریا قرار 
گرفتن، کمی  آفتاب  با  و می توان همزمان  گرفته 
مطالعه هم کرد. این صحنه  رویایی را صرفاً در فیلم ها 
می توان دید. در دنیای واقعی افراد شکست خورده 
و ورشکسته ای که از دست طلبکاران خود در گریز 

هستند، بیشتر این شانس را دارند که در سکوت و 
تنهایی، چنین لذتی را تجربه کنند! کسی که در مسیر 
رشد و موفقیت قرار گرفته، احتمالًا در کنار آن صندلی 
چوبی، موبایل و لپ تاپ و اینترنت لازم خواهد داشت. 
او احتمالًا نمی تواند از این وسیله ها بیش از چند ساعت 
فاصله بگیرد. آرزویش این است که بتواند زمانی یک 
هفته گوشی موبایل خود را خاموش کند یا لپ تاپش 
را با خود نبرد.هنوز کسانی را پیدا می کنید که می گویند 
اگر به سطح مطلوب موفقیت خود برسند، دیگر بیش 

از حد تلاش نمی کنند. آنها می کوشند از زندگی لذت 
ببرند. آنها افراد موفق و ثروتمند اطراف خود را به 
حرص و طمع متهم می کنند و معتقدند که دارایی آنها 
برای پشتیبانی از چند نسل بعدی شان هم کافی است. 
اما هنوز نمی توانند متوقف شوند.کمال طلبی، نوعی رفتار 
نامطلوب است که می توان آن را اصلاح و تعدیل کرد. 
اما راضی نشدن به وضع موجود، یک ویژگی شخصیتی 
است که با حذف آن، به یک فرد دیگر تبدیل می شویم 

و دیگر انسان قبلی نیستیم.

موفقیت، نقطه  توقف ندارد

دعای روز دوم ماه مبارک رمضان
خدایا، مرا در این ماه به خشنودی ات نزدیک کن و از خشم و انتقامت برکنار دار و به قرائت 

آیاتت موفق کن، ای مهربان ترین مهربانان.

دوشنبه  15 فروردین 1401 * شماره  5163
آبشار چهارده4

آبشار چهارده در مسیر کوهنوردی قله باقران 
از  و  شده  واقع  بیرجند  شهرستان  جنوب  در 
متفاوت  بزرگ  و  کوچک  آبشار  هشتاد  حدود 
برای   تشکیل شده است که مسیری مناسب 
آبشار نوردی و سنگنوردی به حساب می آید. 
وجود این همه آب در کنار کویر گوارایی و خنکی 
آن، نظر هر بیننده ای را جلب می کند. لازم به 

ذکر است در نزدیکی روستای چهارده پایین نیز 
آبشار کوچکی در کنار یک امامزاده قدیمی به نام 
سلطان شیخ حسین واقع شده که محل تجمع 
دسترسی  برای  و  هاست  خانواده  استراحت  و 
به آبشارهای اصلی چهارده نیاز به دو ساعت 

کوهنوردی و گذشتن از موانع سخت است.

فرهنگ و هنر

حامد بهداد در قامت یک پدرخوانده

قالب  در  بمانم«  زنده  »می خواهم  در  بهداد 
یک پدرخوانده به میدان آمد. مردی با پوششی 
مذهبی و به ظاهر مهربان و دلسوز اما در واقعیت، 
شخصیتی  پرقدرت.  و  ترسناک  شخصیتی 
بانفوذ که پول می گرفت تا حکم قضایی افراد 
را برگرداند و حتی قدرت داشت فردی را از بالای 
دار پایین بیاورد. او اجازه نه گفتن به کسی نمی داد 
و با یک اشاره می  توانست هرکس را بخواهد 
حذف کند. جذابیت بازی حامد بهداد در نقش 
امیر شایگان، از این جهت بود که تا پایان مرموز 
بودنش را حفظ می کرد و با وجود نمایش غلیظ 
احساسات و عواطف، مخاطب را در شناخت این 

شخصیت معلق باقی می گذاشت.
بهداد با حرکات بدن و تنظیم لحن دیالوگ  ها و 
نگاه  های به خصوصش موفق شد این احساسات 
مرموز و دوگانه را به نمایش بگذارد و مخاطبان را 
با این سوال رو به  رو کند که شایگان واقعا کیست 
و چه حسی دارد؟ آیا تمام رفتارش از روی تظاهر 
است و صرفا به خاطر جایگاه قدرتمندی که دارد، 
هما حقی را تصاحب کرده یا واقعا عاشقش شده 
به  برای رسیدن  زور  اعمال  راه دیگری جز  و 
معشوق نمی داند.بهداد این اواخر در »پیر پسر« 
اکتای براهنی با لیلا حاتمی همبازی شد؛ فیلمی 
با  احتمالا  می رسید  فجر  جشنواره  به  اگر  که 

موفقیت زیادی مواجه می شد.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
من از شکست خوردن متنفرم و این به من عزم مضاعفی برای 

بیشتر تلاش کردن می دهد. )وین رونی(

توصیه های افطاری

 فوق تخصص تغذیه با اشاره به اینکه روزه داری برای گروه های حساس نظیر بیماران باید با نظر پزشک 
معالج صورت گیرد، گفت: بیشتر بیمارانی که در ماه رمضان به مشکل برمی خورند به دلیل ملاحظه نکردن 
خود آنهاست. چراکه بیماران دیابتی و افرادی که سنگ کلیه دارند بدون اطلاع پزشک روزه می گیرند و به 
بدن خود آسیب می رسانند. به همین دلیل روزه داری خودسرانه برای بیماران کلیوی، بیماران دیابتی، بیماران 
روحی روانی و بیمارانی که سیستم گوارشی ضعیف دارند ضرر دارد. رضایی اظهار کرد: کودکان، روزه اولی ها 
و افرادی که  در سن رشد هستند، بیماران و گروه های حساس باید دقت بیشتری در رژیم های غذایی خود 

داشته باشند. همچنین افراد مسن باید با رژیم غذایی درست این کم آبی را جبران کنند.

جدول 516۳                        

خاورشناس  و  مورخ  افقی: 
و  قهرمانان  اثر  مولف  انگلیسی 
طریقت قهرمانی - شیوا و بالغ 2- 
دست چپ - علم مطالعه و حرکت، 
نیرو و انرژی - معروف و شهیر 3- 
فربهی - فلز برق - رها و آزاد - 
سیاره مشتری 4- اثری از زیگموند 
روانشناس اتریشی - هدایت کننده 
5- پر حرفی - بندگاه بین ساعد 
و بازو - منزل و نشیمن - حرف 
فاصله 6- نوعی گل سرخ خودرو 
فرهنگ  داریوش  از  فیلمی   -
محصول 1381 - عدل و انصاف  
7- گرد هم آینده - جام قهرمانی 
- پوشش پرنده 8- جذاب و دلربا 
اسلامی  جمهوری  خبرگزاری   -
- از ورزشهای زمستانی 9- برف 
ریزه - نظر و تدبیر - بی نام 10- 
مرکبدان- بارگاه - سرگذشت11- 
رشد، افزونی- تختخواب- ویران 
کننده بنا- جدید 12-ملوان-  ملخ 
دریایی 13- ابزار و سایل رساندن 
نفس خسته  گاه -  پیام - سایه 
- دوختن 14- مردمک چشم - 
نشان  و  علامت   - زدن  تهمت 
15- یک ان برازنده ادمی است- از 
امراض چشم که بیمار لکه های 
سیاه پیش چشم خود می بیند یا 

جسمی را به طور آشکار نمی بیند. 
بنای  ترین  معروف  عمودی: 
تاریخی در زمان ساسانی - تصور 
شدید  تنگی  نفس   -2 کردن 
از   - رسم  طبق  و  متعارف   -
حالات دریا - سازمان جاسوسی 
آمریکا 3- نقاش ارژنگ و مدعی 
پشیمان   - آزمایش   - پیامبری 
4-  مطلب نهفته در دل - یکی 
از شهرهای شمال افریقا - شهری 
زمزمه   -5 کردستان  استان  در 
کننده و سراینده - پیشوا و مقتدا 
6- سر و جادو - آنچه که ناپایدار 
آسیاب  سنگ  باشد-  دوام  بی  و 
7- زادگاه رازی - دوری و فراق 
- سرگرد سابق- طلای سیاه 8-  

پیامبران  از   - ایجاب  و  ضرورت 
عهد عتیق - صلح و سازش 9-  
طایفه  - فصل زرد - رود بزرگ 
- جوی خون -10 عدد وحدانیت 
- نام وزیر آستیاگ پادشاه ماد که 
او  مامور کشتن کورش شد ولی 
را نکشت-  پوشیده سخن گفتن 
11- دسته و گروه - دیندار 12- 
امریکای  در  کشوری   - طارمی 
مرکزی به مرکزیت خودش 13- 
پیش  در  که  ای  پرده   - امیدوار 
در خانه بیاویزند - مهربانی 14- 
لنگه چیزی -  به سم -  آغشته 
پنهان شدن به قصد ضربه زدن و 
هچوم بر دشمن- کاسه مسی 15-  

پایداری- نیک پی
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به یک شاگرد برای همکاری در سالن زیبایی محدوده خیابان معلم 

جهت شیفت عصر نیازمندیم. )تسلط کامل به اصلاح(        ۳۲۴۵۵۳۰۳

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
۰915561488۰

آماده همکاری برای نگهداری کودک 
بدون کار در منزل با سابقه کاری )خانم( 

۰91۵7۲۲9971

برگ سبز خودرو سواری پراید جی تی ایکس آی 
به شماره پلاک 7۴۲ د 79 ایران ۳۲ به نام محمد رضا 
عزیزی با کد ملی ۰888۲۴9۳6۵ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.

باغ منزل چاه زینی- باغ خوش منظر مزار 
کوه- باغ بهدان - مزروعی بهلگرد

مشاور شما در انتخاب مناسب 

آگهی مزایده اموال غيرمنقول تبعی - نوبت دوم
 حسب محتویات پرونده کلاسه 0000117 محكوم علیه )محجور( سید مهدی علمدار مقدم با قیمومیت 

آقای سید محمدرضا علمدار مقدم بر اساس نیابت واصله از سوی شعبه اجرای احكام مدنی دادگستری شهرستان سرایان محكوم 
 است به 1- پرداخت مبلغ 1/450/612/214 ریال بابت تاخیر تادیه 2- پرداخت مبلغ 25/737/000 ریال بابت هزینه دادرسی 
در حق محكوم له آقای عباسعلی کاوسی تاجكوه 3- پرداخت مبلغ 36/760/000 ریال بابت حق الاجرا دولتي در حق صندوق دولت، 
قیم محكوم علیه اقدام به معرفی یک دستگاه تراکتور رومانی تیپ M 650 مدل 1365 رنگ نارنجی ظرفیت یک نفر، تعداد سیلندر 
 4 عدد، نوع سوخت گازوئیل به شماره موتور 22391 و شماره شاسی 214575 نموده است که بر اساس نظریه هیئت کارشناسی :
1- وضعیت لاستیک های عقب خوب و لاستیک های جلو 30 درصد سالم می باشد 2- دارای اتاق فلزی و رنگ دستگاه پریدگی 
داشته و دارای دفترچه می باشد. 3- موتور سالم ، گیربكس سالم، سیستم هیدرولیک سالم، باطری ندارد، چراغ های جلو و عقب 
ندارد 4- موتور موجود در مورخ 69/12/28 تعویض که در دفترچه ذکر شده است و روی دستگاه نصب گردیده 5- با توجه به 
وضعیت مناسب دستگاه تحقیقات و بررسی های صورت گرفته از نمایندگی ها چه در استان و چه در خارج از استان و خبرگان 
محلی و تحقیقات انجام شده از سازنده لوازم جانبی قیمت تراکتور و لوازم جانبی بدین شرح می باشد 1- قیمت تراکتور مبلغ یكصد و 
هفتاد و هفت میلیون تومان ) 1/770/000/000 ریال( 2- گاو آهن سه خیش رومانی فابریک یازده میلیون تومان )110/000/000 
ریال( 8-کولیتواتور9 شاخه فنردار پنج پنجه غازی و چهار پاشنه دوازده میلیون تومان )120/000/000 ریال( 3- خرمن کوب 
)دست ساز کارگاه های تاجی( ده میلیون تومان )100/000/000 ریال( 4- بیل تراکتور به همراه جک دو دسته جک دست سازه 
تاجی بیست و دو میلیون تومان ) 220/000/000 ریال( 5- جمع کل قیمت تراکتور به انضمام وسایل مربوطه دویست و سی و دو 
میلیون تومان )2/320/000/000 ریال( اموال مذکور از طریق مزایده در مورخ 1401/01/31 از ساعت 09:00 الی 09:30 صبح در 
دفتر اجرای احكام مدنی دادگستری خوسف به فروش گذاشته شده است. قیمت پایه از بهای ارزیابی شروع و به کسانی که بالاترین 
قیمت را پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مكلف است 
حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید که پس از تایید مزایده توسط دادگاه محترم صادر کننده 
حكم، انتقال مالكیت صورت خواهد گرفت در غیر اینصورت مبلغ 10 درصد اولیه، به نفع دولت ضبط و مزایده تجدیدخواهد شد. 
متقاضیان در صورت تمایل می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. مراسم مزایده با 

رعایت مواد 113 به بعد قانون اجرای احكام مدنی اجرا خواهد شد و هزینه های نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود. 

کوچی- مدیر اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان خوسف
شناسه : 1۲9۴787

آگهی مزایده اموال غير منقول - نوبت دوم
حسب محتویات پرونده کلاسه 0000097 محكوم علیه محمد روغنی بر اساس نیابت صادره از سوی شعبه اول 
اجرای احكام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند محكوم است به 1- پرداخت مبلغ 1/676/149/401 ریال بابت 

اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه 2-پرداخت مبلغ 16/760/000 ریال بابت هزینه دادرسی 3- پرداخت مبلغ 633/448 ریال 
بابت هزینه دفاتر خدمات الكترونیک قضایی 4-پرداخت مبلغ 24/384/000 ریال بابت حق الوکاله وکیل در مرحله بدوی 5- مبلغ 
2/000/000  ریال بابت حق الزحمه کارشناس همگی در حق محكوم له محمد شربت دار 6- پرداخت مبلغ 25/400/000 ریال 
بابت حق الاجرا دولتي در حق صندوق دولت، محكوم علیه اقدام به معرفي شش دانگ عرصه و اعیان کوره آجرپزی بدون آجرهای 
دپو شده پخته و خام نموده است که نظریه کارشناس بدین شرح می باشد ) آدرس: روستای کلاته ملک - کاربري مورد استفاده:یک 
واحد کوره آجرپزي سنتي )گری( پلاك ثبتي: 496 فرعي از 225 - اصلي مساحت عرصه: طبق سند 8949 مترمربع اعیان: مخزن 
سوخت مازوت - خانه کارگري استخر آب - امتیاز و ایستگاه تقلیل فشار گاز - امتیاز و پست برق - تنوره ها )قلكها( و پاچال - خاك 
رس دپو شده در محوطه کوره. شایان ذکر است هزینه تاسیسات موجود از جمله ایستگاه تقلیل فشار گاز و ترانس برق از مراجع 
 ذیربط اخذ و در مبلغ نهایي اعمال گردید. ضمنا دپوی آجرهاي پخته و خام موجود در محل به دلیل اینكه در حال جابجایي 
مي باشد در ارزیابی مورد محاسبه قرار نگرفت. ارزیابی صورت گرفته مبلغ 14.700.000.000 ریال )چهارده میلیارد و هفتصد 
میلیون ریال( می باشد. ملک مذکور از طریق مزایده در مورخ 1401/01/29 از ساعت 09:00 الی 09:30 صبح در دفتر اجرای 
احكام مدنی دادگستری خوسف به فروش گذاشته شده است. قیمت پایه از بهای ارزیابی شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مكلف است حداکثر 
تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید که پس از تایید مزایده توسط دادگاه محترم صادر کننده حكم، 
انتقال مالكیت صورت خواهدگرفت در غیر اینصورت مبلغ 10 درصد اولیه به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید خواهدشد. متقاضیان 
درصورت تمایل می توانند 5 روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. مراسم مزایده با رعایت مواد 
113 به بعد قانون اجرای احكام مدنی اجرا خواهد شد و هزینه های نقل و انتقال بر عهده خریدار خواهد بود. شناسه: 1294790

کوچی- مدیر اجرای احکام مدنی دادگستري شهرستان خوسف

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی به کارفرما

 1- شرکت پتواز  2- پروژه کویرتایر ) بتن ورک(
 در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356/ت 36005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای محترم 1- 
شرکت پتواز 2- پروژه کویر تایر )بتن ورك( ابلاغ می گردد آقای علی دادورنیا با کد شناسایی بیمه 68908098 ادعای اشتغال 
در آن کارگاه ها با عنوان شغلی کارگر ساده داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدینوسیله در 
روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و 
رفاه اجتماعی خراسان جنوبی ) بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن - سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.  شناسه : 1۲9۵۰۵۵ 

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی 

مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی  

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰91۵۳6۳7۵۰7- حسینی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی  اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک 
بيرجند هيئت موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی. برابر رای شماره 140060308001005838 مورخ 1400/11/30 هیئت اول / دوم موضوع قانون 
تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بیرجند تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد پری پیشه ور فرزند عباس به شماره شناسنامه 15534 در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
فنداسیون و اسكلت ساختمان به مساحت 95/04 مترمربع قسمتی از پلاك 1396- اصلی واقع در خراسان جنوبی بخش دو حوزه 
ثبت ملک بیرجند از محل مالكیت محمد دستگردی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكیت صادر خواهد شد. شناسه : 1286910  

تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1۴۰1/۰1/1۵       تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۳1//1۴۰1/۰1 
حسين براتی- رئيس ثبت اسناد و املاک بيرجند
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۲ نفر دیگر قربانی کرونا در خراسان جنوبی

در شبانه روز گذشته با ثبت ۲ مورد فوتی جدید تعداد قربانیان کرونا در استان به هزار و ۴۳۲ نفر رسید. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا ویروس در 
استان گفت: از ۸۸ تست ملکولی و سریع در استان ۲۴ مورد جدید کرونا شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد  ۶ مورد از بیرجند، یک مورد از زیرکوه، ۲ 

مورد از سرایان، ۲ مورد از سربیشه، ۲ مورد از طبس، ۴ مورد از فردوس، ۴ مورد از قاینات و ۳ مورد از نهبندان شناسایی شد.

گفت:  ای  منطقه  آب  مدیرعامل   *
بر اساس اعلام وزارت نیرو حفر چاه 
عمیق، نیمه عمیق، احداث قنات و یا 
هرگونه افزایش بهره برداری از منابع 
آب در محدوده مطالعاتی دیهوک تا ۵ 

سال دیگر تمدید شد.
* مدیرعامل هلال احمر با اشاره به 
اجرای طرح ملی بشردوستانه نوروزی 
هلال احمر در خراسان جنوبی، گفت: 
در راستای اجرای طرح ملی خدمات 
نوروزی هلال احمر از ۲۵ اسفندماه 
سال گذشته تا ۱۳ فروردین ماه، ۱۴۲ 
هزار و ۳۵۸ مسافر نوروزی از خدمات 

آن بهره مند شدند.
* سرپرست اداره کل حفاظت محیط 
زیست گفت: ماموران یگان حفاظت 
نفر   ۷ نوروز  ایام  در  زیست  محیط 
متخلف شکار و صید را دستگیر کردند.
با  اوقاف خراسان جنوبی  * مدیرکل 
اشاره به برگزاری مراسم ترتیل خوانی 
ماه  در  جنوبی  بقعه خراسان  در ۲۰ 
رمضان گفت: ۳۰ مبلغّ بومی و هشت 
مبارک  ماه  در  قم  از  اعزامی  مبلغ 

رمضان فعالیت خواهند داشت.
* مدیرکل تعزیرات حکومتی گفت: 
۷۹۴ پرونده در ایام طرح نوروزی وارد 
شعب تعزیرات خراسان جنوبی شد که 
به  مربوط  پرونده  تعداد ۳۶۴  این  از 

بخش کالا و خدمات بوده است.
* معاون دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: به مدت یک ماه طرح نظارت بر 

اماکن تهیه و توزیع غذا آغاز شد.
مجموع  استان  اوقاف  مدیرکل   *
زائران طرح آرامش بهاری امسال را 

بیش از ۶۲۶ هزار نفر اعلام کرد.

اخبار  کوتاه 

رسوایی غرب و مکتب لیبرال 
از شاخصه های جهاد تبیین است

شبستان- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی 
گفت: یکی از شاخصه های جهاد تبیین رسوایی 
غرب است چون هیچ دشمنی برای بشر بدتر از 
مکتب لیبرال نیست. حجت الاسلام عبادی در 
جمع فرماندهان و کارکنان سپاه انصارالرضا)ع( 
و  نقص  از  حرکت  برای  کرد:  اظهار  استان 
ضلالت به سمت کمال و هدایت باید کمک 
گرفت که کمک به معنای تام آن استعانت از 
خداوند است. نماینده ولی فقیه در خراسان با 
 اشاره به اینکه صبر همه امور را شامل می شود، 
گفت: یکی از موارد صبر روزه و جهاد است و 
تمام برکات روی صبر است که شما الحمدا...
رها  را  میدان  که  کسی  والا  کردید،  تجربه 
کند باید طعم ذلت را بچشد. وی به سوابق 
دشمنی غرب در مقابل اسلام و تجهیز صدام 
افزود:  و  کرد  اشاره  اسلامی  جمهوری  علیه 
کلید همه موفقیت ها و پیروزی ها در صبر 
و استقامت است.امام جمعه بیرجند با اشاره به 
اینکه دشمنی که همه گزینه ها را روی میز 
دارد و تجربه کرده و شکست خورده است امروز 
بیش از پیش روی مسائل نرم افزاری، فرهنگی 
و اعتقادی تاکید دارد، گفت: اینجاست که رهبر  
انقلاب جهاد تبیین را مطرح کردند و یکی از 
شاخصه های جهاد تبیین رسوایی غرب است. 

پوشش 100درصدی واکسیناسیون 
سرخک در استان

بیماری  صددرصد جمعیت در معرض خطر 
سرخک در استان سال ۱۴۰۰ علیه این بیماری 
واکسینه شدند. معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی بیرجند با اشاره به مشاهده ۳ مورد 
قطعی بیماری سرخک و سرخجه سال گذشته 
امیرآباد  روستای  قاین،  هاشمیه  شهرک  در 
بیرجند و گزیک شهرستان درمیان گفت: همه 
جمعیت در معرض خطر بیماری سرخک در 
این شهرستان ها به تعداد ۹ هزار و ۲۴۲ نفر 
)بیرجند:۳۱ نفر، قاین: ۵۴۲ نفر و درمیان: ۸ هزار 
و ۶۶۹ نفر( واکسینه شدند.شایسته گفت: با توجه 
به بروز بیماری سرخک در کشور و همچنین 
کشور افغانستان اجرای کمپین واکسیناسیون 
تکمیلی سرخک و سرخجه از ۸ تا ۲۱ آبان 
۱۴۰۰ )به مدت ۲ هفته( در  شهرستان های 
هدف نهبندان، درمیان، سربیشه و زیرکوه در 

دستور کار قرار گرفت.

۹۵0 مبلغّ به مناطق مختلف 
خراسان جنوبی اعزام می شوند

 ایرنا- مدیرکل تبلیغات اسلامی گفت: ۹۵۰ 
مبلغ به مناسبت ماه مبارک رمضان به مناطق 
مختلف استان اعزام می شوند. حجت الاسلام 
رضایی اظهار کرد: این مبلغان اعم از روحانیان 
از حوزه های علمیه  اعزامی  و  بومی  مستقر، 
کشور هستند که در ماه مبارک رمضان فعالیت 
تبلیغی خواهند داشت.وی عنوان کرد: برگزاری 
نماز جماعت، بیان احکام و تفسیر قرآن، تبیین 
فرمایشات مقام معظم رهبری در خصوص شعار 
سال و جهاد تبیین، بیان سیره عملی و فضایل 
ائمه اطهار)ع(، تبیین جایگاه ولایت، احیای امر 
به معروف و نهی از منکر، آسیب های اجتماعی، 
ایثار و  صله رحم، حجاب و عفاف، فرهنگ 
شهادت، بصیرت بخشی و آگاهی به جامعه، 
تاکید بر لزوم افزایش جمعیت، اقتصاد مقاومتی، 
گفتمان دینی، تحکیم خانواده و ترویج سبک 
زندگی اسلامی از موضوعات سخنرانی مبلغان 

خواهد بود.
وی از مردم خراسان جنوبی به ویژه دهیاران 
روستاها خواست که اگر نیاز به مبلغ در ماه 
مبارک رمضان دارند، به ادارات تبلیغات اسلامی 
در شهرستان ها مراجعه کنند و درخواست خود 
را ارئه کنند. رضایی با بیان اینکه در ماه مبارک 
رمضان امسال در تمام مساجد خراسان جنوبی 
جلسات جزء خوانی قرآن کریم برگزار خواهد 
در  استان  مساجد  برخی  کرد:  اضافه  شد، 
شبانه روز سه تا چهار برنامه جزء خوانی قرآن 

کریم را برای گروه های مختلف دارد.

بیش از ۴ میلیون و ۸00 هزار تردد 
خودرو در خراسان جنوبی ثبت شد

مدیرکل راهداری گفت: از آغاز طرح نوروزی 
و  هزار   ۸۰۸ و  میلیون   ۴ از  بیش  تاکنون 
۲۷۱ تردد به وسیله ۸۰ تردد شمار فعال در 
استان خراسان  و شریانی  اصلی  محورهای 
جنوبی به ثبت رسیده که ۵۴ درصد افزایش 
را شاهد بودیم. اسداله جلال زاده گفت: در 
این مدت ورودی به راه های استان ۵۲۲ هزار 
و ۹۷۳ خوردو و خروجی از استان ۴۰۸ هزار 
و ۷۴۹ خودرو بوده که نسبت به نوروز سال 
گذشته ۶۵ درصد افزایش داشته است. جلال 
تاکنون  جنوبی  خراسان  کرد:  تصریح  زاده 
رتبه ششم در افزایش ترددهای بین استانی 
را در سطح کشور داشته است.وی بیان کرد: 
به  توجه  با  تاکنون  نوروزی  ابتدای طرح  از 
تصادفات  در  فوتی  مورد  ترددها ۶  افزایش 
جاده ای استان داشته ایم که با توجه به ۲۲ 
مورد تلفات جاده ای در سال گذشته کاهش 
۷۳ درصدی تلفات جاده ای را شاهد هستیم. 
وی بیان کرد: ۲۵۳ راهدار در تمامی محورها 
فروردین   ۱۷ تا  استان  راهدارخانه های  و 

مستقر هستند.

حضور دانش آموزان در مدارس 
الزامی است

خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  ایرنا- 
وزارت  ابلاغیه  به  توجه  با  گفت:  جنوبی 
آموزش و پرورش حضور تمام دانش آموزان 
در مدارس استان الزامی است و همه مدارس 
با تمام ظرفیت فعال خواهد بود. محمد علی 
واقعی اظهار کرد: ۱۸۳ هزار دانش آموز استان 
پس از ۲ سال تحصیل به صورت های مختلف 
حضوری و غیر حضوری از روز گذشته در ۲ 
با رعایت پروتکل های  هزار و ۶۰۰ مدرسه 
بهداشتی مشغول به تحصیل خواهند شد. وی 
ادامه داد: دانش آموزانی که بیماری زمینه ای 
یا درگیر کرونا هستند باید هماهنگی لازم را 
برای ثبت در سامانه با مدیران مدارس انجام 
خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل  دهند. 
جنوبی یادآور شد: آموزش کاملا از این پس 
به صورت حضوری خواهد بود و سامانه شاد 
نقش مکمل و فوق برنامه خواهد داشت.وی 
بیماری  دچار  که  دانش آموزانی  کرد:  اظهار 
بارگذاری شده  از مطالب  هستند، می توانند 
در سامانه شاد استفاده کنند. واقعی با تاکید بر 
رعایت پروتکل های بهداشتی گفت: استفاده از 

ماسک برای تمام دانش آموزان الزامی است.

اختصاص بخشی از اعتبارات سفر 
رئیس جمهور به دانشگاه بزرگمهر 

رئیس دانشگاه بزرگمهر قاینات از تخصیص 
بخشی از اعتبارات سفر ریاست جمهوری به 
استان که برای تکمیل پروژه های نیمه تمام 
دانشگاه بزرگمهر قاینات در نظر گرفته شده 
است، خبر داد. سید احسان شکیب در جمع 
خبرنگاران با اشاره به اینکه اعتباراتی معادل ۳۰ 
میلیارد ریال برای تکمیل و تجهیز ساختمان 
تئاتر و ۸۰ میلیارد ریال برای تکمیل  آمفی 
ریاست   سفر  در  مهندسی  و  فنی  دانشکده 
جمهور به خراسان جنوبی برای این دانشگاه 
بود، اظهار کرد: بخشی  در نظر گرفته شده 
از این اعتبارات اواخر اسفند ماه سال گذشته 
تخصیص یافته است. رئیس دانشگاه بزرگمهر 
قاینات گفت: در سفر قناعت، استاندار خراسان 
جنوبی به قاینات و با موافقت استاندار، اعتباری 
معادل ۴ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی 
برای تکمیل یادمان مزار شهید گمنام دانشگاه 
در نظر گرفته شده بود که بخش اعظم آن در 

اواخر اسفند ماه اختصاص یافته است.

سهم ۲ درصد ناشی از فروش 
معادن، حق مردم طبس است

رئیس شورای اسلامی طبس گفت: سهم ۲ 
درصد ناشی از فروش معادن شهرستان، حقی 
است که بر اساس دست خط امام راحل متعلق 
به مردم طبس و این موضوع در حال پیگیری 
و نتیجه دادن است. راستینه افزود: دریافت این 
سهم چه معادن دولتی باشد چه خصوصی، 
حق مردم شهرستان است. شهردار طبس نیز  
گفت: با پیگیری اعضای شورای شهر طبس از 
سازمان همیاری شهرداری های کشور ۳۴۵ تن 
قیر رایگان جذب شده و در حال حاضر همه 
این میزان موجود است. نصیری افزود: از زمان 
آغاز به کار در شهرداری طبس در پنج ماه 
گذشته ۱۱ نیروی شرکت تغییر وضعیت شده و 
۱۴ نفر دیگر هم در حال تغییر وضعیت هستند.

اقامت ۱.۵ میلیون مسافر  نوروزی در خراسان جنوبی
بازدید ۳ میلیون نفر از جاذبه های گردشگری استان

استاندار گفت: اجرای برنامه های توسعه ای در 
واحدهای صنعتی، مصداق بارز دستیابی به 
اهداف شعار سال است. جواد قناعت با بیان این 
مطلب در دیدار مدیرعامل کارخانه کویر تایر، 
ضمن تشکر از پیگیری های صورت گرفته 
خاطرنشان کرد: مهمترین تأکید مقام معظم 
رهبری بر رونق تولید در عناوین تعیین شده 
در سال های اخیر، نشان دهنده اهمیت این 
موضوع و نقش تولید در رفع مشکلات کشور 
توسعه ای  طرح های  داد:  ادامه  وی  است. 

تولید،  رونق  به  که  صنعتی  واحدهای 
منجر  بیکاری  نرخ  کاهش  و  اشتغال زایی 
می شود، تحقق منویات مقام معظم رهبری 
را به همراه دارد. استاندار خراسان جنوبی با 
اشاره به ضرورت تأمین اعتبارات مورد نیاز 
برای اجرای طرح کلان توسعه کویرتایر از 
محل منابع ملی، تصریح کرد: در نخستین 
فرصت در جلساتی با حضور معاونان وزارت 
صمت، مدیران ارشد صندوق توسعه ملی و 
بانک مرکزی، نماینده مردم بیرجند، درمیان 

و خوسف و مدیران مرتبط استانی در مرکز 
نسبت به رفع موانع از مسیر توسعه کویرتایر 
اظهار  قناعت  شد.  خواهد  چاره اندیشی 
امیدواری کرد: در آینده نزدیک و پس از رفع 
موانع موجود شاهد اجرای یکی از طرح های 
مدیرعامل  باشیم.  استان  اقتصادی  بزرگ 
کویر تایر گزارش جامعی از اقدامات صورت 
گرفته در زمینه طرح های توسعه ای شرکت 
و چگونگی تأمین منابع تسهیلاتی ارزی و 

ریالی مورد نیاز این طرح ها ارائه کرد.

فرهنگی،  میراث  مدیرکل  فارس- 
گفت:  استان  گردشگری  و  صنایع دستی 
بیش از یک میلیون و ۵۰۰ هزار مسافر و 
گردشگر، ایام نوروز در خراسان جنوبی اقامت 
کردند. حسن رمضانی در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: در نوروز امسال ۱۹ راهدارخانه، 
۱۲ قاضی کشیک، ۴۷ پایگاه انتظامی، ۳۴ 
اورژانس  پایگاه  نجات، ۴۰  و  امداد  پایگاه 
پیش بیمارستانی، ۱۷ پایگاه امداد خودرو، ۱۵ 
داروخانه شبانه روزی و ۴۴ شرکت بیمه فعال 
بود. وی تصریح کرد: ۳۷ کیوسک و پایگاه 
مشترک  مسافر  راهنمای  و  اطلاع رسانی 
اطلاع رسانی  پایگاه   ۱۹ و  نهادها  سایر  با 
زمینه  در  نوروز  ایام  در  منفرد  صورت  به 
اطلاع رسانی فعال و مکان های گردشگری 

استان را به مسافران معرفی کردند.

برپایی ۵0 بازارچه صنایع دستی

و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
گردشگری خراسان جنوبی با اشاره به اینکه 

۷۷ نفر ناظر درباره موضوعات متعدد فعال 
بودند، افزود: همچنین در راستای حمایت از 

هنرمندان صنایع دستی و فروش محصولات 
شان در ایام نوروز ۵۰ بازارچه صنایع دستی 

با ۳۰۰ غرفه برپا شد. رمضانی با اشاره به 
فعالیت ۶۰ جایگاه دائمی سوخت و ۶ جایگاه 

سوخت موقت، ۱۵ ایستگاه صلواتی و ۸۴ 
مسجد برای اقامه نماز گفت: ظرفیت اقامت 

روزانه در استان ۱۲۹ هزار و ۸۳۹ نفر است.

اقامت 1.۵ میلیون مسافر نوروزی

را  جنوبی  خراسان  هتل های  ظرفیت  وی 
۲۴۵ اتاق با ۵۷۴ تخت، مهمان پذیرها ۲۳۴ 
اتاق با ۶۴۰ تخت و اقامتگاه های بومگردی 
را هزار و ۵۰۰ نفر در روز ذکر و اعلام کرد: 
یک میلیون و ۵۳۰ هزار و ۷۶۵ نفر در اماکن 
و تأسیسات گردشگری استان از ۲۶ اسفندماه 
تا پایان ۱۳ فروردین جاری اقامت داشته اند. 
و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
این  از  ادامه داد:  گردشگری خراسان جنوبی 
میزان ۶ هزار و ۸۵۳ نفر در هتل ها، ۹ هزار 
و ۵۸۳ نفر در مجتمع های گردشگری، ۴ هزار 
و ۱۶۸ نفر در مهمان پذیرها، ۲۲ هزار و ۹۵۴ 
نفر در اقامتگاه های بومگردی و ۲۴۸ هزار و 
۲۵۲ نفر در خانه های مسافر اقامت موقت و 

چندروزه  داشته اند. 
نوروز  ایام  برای  اینکه  بیان  با  رمضانی 
با  سبز  فضای  و  پارک ها  در  کمپ هایی 

همکاری شهرداری ها برای ۱۰۳ هزار و ۱۶۵ 
نفر ایجاد شد، مطرح کرد: در اقامتگاه های 
موقت و چادر های مسافرتی یک میلیون و 
۱۶۱ هزار و ۱۸۵ نفر و در مراکز آموزشی ۵۲ 

هزار و ۱۰۱ نفر اقامت نوروزی داشتند.

بازدید ۳ میلیون نفر
 از جاذبه های گردشگری

از  اعم  اقامتی  مراکز  سایر  در  گفت:  وی 
مهمان سرا های ادارات، خوابگاه های دانشجویی 
و غیره نیز ۲۵ هزار و ۴۸۱ نفر اسکان داده 
شدند. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری استان با بیان اینکه در استان 
جاذبه  و  گردشگری  مکان   ۱۸۰ از  بیش 
اماکن شامل ۱۴  این  تاریخی وجود دارد و 
روستای هدف گردشگری، ۱۰ منطقه نمونه 
گردشگری، ۱۸ موزه، ۵۰ بازارچه صنایع دستی 
و غیره است، خاطرنشان کرد: در این مدت ۳ 
میلیون و ۲۸۹ هزار و ۶۲۰ نفر از جاذبه های 

تاریخی، فرهنگی و گردشگری بازدید کردند.

علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون   - ایرنا 
پزشکی بیرجند گفت: با بازگشایی مدارس 
مدارس  فعالیت  بر  بهداشتی  نظارت های 
کرونا  ویروس  شیوع  از  جلوگیری  برای 
تشدید می شود. مجید شایسته افزود: اولین 
تهویه  بحث  مدارس  بازگشایی  در  مسئله 
تهویه  که  چرا  است  نظارت ها  در  مناسب 

کرونا  ویروس  انتقال  می تواند  مناسب 
بیان  با  وی  دهد.  کاهش  مدارس  در  را 
ماسک  از  مداوم  و  صحیح  استفاده  اینکه 
در کلاس ها و سرویس های مدارس مهم 
است که مورد نظارت جدی ما قرار خواهد 
و  ضدعفونی  بحث  کرد:  اضافه  گرفت، 
گندزدایی محیط مدارس نیز مورد نظارت 

قرار می گیرد. شایسته عنوان کرد: در کنار 
رعایت نکات بهداشتی، بحث واکسیناسیون 
دانش آموزان و دانشجویان است که مشکلی 
 برای واکسیناسیون نداریم. وی اظهار کرد: 
افراد  ورود  از  شده  انجام  نظارت های  با 
جلوگیری  مدارس  به  کرونا  به  مشکوک 
آموزش های  زمینه  این  در  و  شد  خواهد 

لازم به برخی معلمان و دانش آموزان برای 
شناسایی افراد مشکوک به کرونا ارایه شده 
ویروس  اینکه  به  اشاره  با  شایسته  است. 
قرار  استان  در  شکننده ای  وضع  در  کرونا 
نظارت ها  تشدید  برای  کرد:  اضافه  دارد، 
در ماه مبارک رمضان هم وزارت بهداشت 
اجرا  به  ماه  اردیبهشت   ۱۴ تا  را  طرحی 

بهداشت  بازرسان  فعال  گذاشته که حضور 
محیط و حرفه ای را در اماکن توزیع و طبخ 
این  داد:  ادامه  غذا خواهیم داشت. شایسته 
بازرسان مجهز به تجهیزات نمونه برداری از 
آب، موادغذایی و سطوح هستند و نظارت آنان 
از ساعت ۸ تا ۲۰ ادامه دارد و در روزهای 

اداری و غیر اداری فعالیت خواهند داشت.

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  فارس- 
نیاز  مورد  اقلام  گفت:  خراسان جنوبی 
مبارک  ماه  ویژه  ضیافت  طرح  در  مردم 
است.  توزیع  حال  در  استان  در  رمضان 
با  ساله  هر  کرد:  اظهار  جعفری  مهدی 
ضیافت  طرح  رمضان  مبارک  ماه  آغاز 
برای توزیع اقلام اساسی مردم در این ماه 
براساس  اینکه  بیان  با  وی  می شود.  اجرا 
پیش بینی های صورت گرفته در این طرح 

در ماه مبارک رمضان امسال ۷۵۰ تن شکر 
توزیع می شود، تصریح کرد: از این میزان 
۴۰۰ تن شکر ویژه صنوف و ۳۵۰ تن ویژه 
سازمان  رئیس  است.  خانوارها  مصرف 
اشاره  با  خراسان جنوبی  کشاورزی  جهاد 
مبارک  ماه  ویژه  برنج  تن  توزیع ۶۰۰  به 
میزان  این  از  گفت:  استان،  در  رمضان 
برنج  تن   ۳۰۰ و  تایلندی  برنج  تن   ۳۰۰
هندی است. جعفری اضافه کرد: همچنین 

تن گوشت  امسال ۳۷۵  در طرح ضیافت 
گوساله  گوشت  تن   ۷۰ و  منجمد  مرغ 
است. توزیع  حال  در  استان  در  منجمد 
وی با اشاره به اینکه مباشران می توانند تا 
هشتم اردیبهشت ماه امسال برای دریافت و 
توزیع این اقلام در بازار استان اقدام کنند، 
خاطرنشان کرد: هیچ مشکل و کمبودی در 
توزیع این اقلام ویژه ماه مبارک رمضان در 

استان وجود ندارد.

برنامه های توسعه ای واحدهای صنعتی مصداق بارز  دستیابی به اهداف شعار سال است

جنوبی  خراسان  جهاددانشگاهی  رئیس 
دنیا  تکنولوژی  از  اینکه  برای  کرد:  اظهار 
عقب نباشیم باید دانش بنیان عمل کنیم.
جلال الدین صادقی در خصوص شعار سال 
و شرایط تحقق این شعار گفت: مقام معظم 
رهبری بسیار هوشمندانه شعار سال را در 
سال های متوالی تعیین کردند، به گونه ای 
که هریک به مانند حلقه های یک زنجیر 
به هم پیوسته و وابسته بوده و در نهایت یک 

مجموعه اثربخش را شکل می دهند.
شعار  با  مرتبط  نکات  تمام  داد:  ادامه  وی 
دانش  تولید،   « عنوان  با  امسال  که  سال 
بنیان، اشتغال آفرین « بیان شده،  در جهاد 
دانشگاهی در کلان کشور همیشه محقق 
شده و می شود، به عبارتی جهاددانشگاهی 
همواره یک سازمان پیشرو در تحقق شعار 
عمل  بنیان  دانش  هم  چراکه  است  سال 
می کند و هم اشتغال آفرینی و تولیدی که 
در جهاد دانشگاهی اتفاق می افتد مبتنی بر 

دانش تولید شده در این نهاد است.
رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی اظهار 
کرد: زمانی می توانیم به یک تولید افتخار 

کنیم که قابل دفاع و دانش بنیان باشد، در 
غیر این صورت اتفاق مبارکی پیرامون این 

تولید رقم نخواهد خورد.
صادقی گفت: برای اینکه از تکنولوژی دنیا 
عقب نباشیم و صادرات کشور را بتوانیم رونق 
این  و  کنیم  بنیان عمل  دانش  باید  دهیم 
نیازمند نوآوری و تولید دانش جدید، رقابت 
در بازار و ایجاد یک رقابت قابل توجه در 
بازار جهانی است؛ قطعاً وقتی که یک اقدام 
دانش بنیان چه در مقوله تولید چه در مقوله 
اشتغال اتفاق می افتد آفرینش را به همراه 
خود می آورد . وی ادامه داد: اشتغال آفرینی 
قطعاً یک نتیجه اثربخش از دانش بنیان بودن 
تولید، خدمات و هر موضوع دیگری است که 
به صورت علمی پیش می رود، بنابراین برای 
تحقق شعار سال باید بر اقدامات دانش بنیان 
همانند گذشته تاکید و با سعی و تلاش بیشتر 
کمیت و کیفیت را ارتقا دهیم که این رمز 
ماندگاری در دنیای امروز و در رقابت جهانی 
است. رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه اقدامات جهاددانشگاهی در 
راستای شعار سال بوده و هست، در رابطه 

در  نهاد  این  کاری  مهم  های  اولویت  با 
سال ۱۴۰۱ اظهار کرد:  با توجه به محور 
فعالیت های جهاددانشگاهی که با تمرکز بر 
محصولات استراتژیک استان به ویژه عناب 
زرشک زعفران است، تولید فرآورده های این 
خواهد  ادامه  ویژه  صورت  به  محصولات 
توجهی  قابل  تعداد  افزود:  صادقی  داشت. 
در  محصولات  این  از  فراسودمند  فرآورده 
مجتمع تحقیقات گیاهان دارویی تولید شده 
و برآنیم در سال ۱۴۰۱ با حمایت و پشتیبانی 
دولت، سازمان های ذیربط و دفتر مرکزی 
جهاددانشگاهی خط تولید این فرآورده ها را 
راه اندازی کنیم تا بتوانیم این محصولات 
ارتقای  در  موثری  نقش  که  را  فراسودمند 
سلامت دارد، به جامعه ارائه دهیم. وی بیان 
کرد: در حوزه اشتغال آفرینی، در سال های 
گذشته دو طرح بسیار ارزشمند در این زمینه 
انجام شد،  طرح ملی توسعه مشاغل خانگی با 
کارفرمایی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
که  از این طریق پتانسیل بسیار ارزشمندی 
در مشاغل خانگی ایجاد شد و بخش قابل 

توجهی از افراد وارد بازار کار شدند.

 رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی ادامه 
داد:  موضوع دیگری که در جهاد دانشگاهی 
به آن پرداخته شد، طرح توسعه اقتصادی و 
کارفرمایی  با  استان  روستاهای  اشتغالزایی 
سازمان مدیریت و برنامه ریزی بوده که برای 
۲۵۰ روستا سند جداگانه و ویژه ای توسط 
جهاددانشگاهی در مقوله توسعه اقتصادی و 
اشتغال زایی فراهم شد و این امر در سال 

جدید نیز ادامه دارد .

متناسب با نیاز روز، آموزش ها
را ساماندهی خواهیم کرد

وی یادآور شد: در مقوله ارائه آموزش های 
تخصصی کوتاه مدت در زمینه های مختلف 
سعی خواهیم کرد بر اساس نظرسنجی های 
مرکز افکارسنجی جهاد دانشگاهی نیاز روز را 
در سال ۱۴۰۱ مشخص و متناسب با آن، 
آموزش ها را سازماندهی و ساماندهی کنیم.  
رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی یادآور 
شد: به عنوان یک مجموعه علمی فرهنگی 
در حوزه فرهنگ می دانیم جامعه نیاز به تزریق 

شادی و نشاط دارد بنابراین در این مقوله سعی 
 خواهیم کرد اقدامات ویژه تری انجام دهیم.

ارائه خدمات  در بخش  یادآور شد:  صادقی 
پزشکی به جامعه همانطور که در سال گذشته 
آزمایشگاه تشخیص طبی را در قاینات افتتاح 
کردیم، تلاش خواهیم کرد خدمات وابسته به 
این حوزه را گسترش دهیم و در حوزه آموزش 
های  رشته  نیز  کاربردی   - علمی  عالی 
جدید متناسب با نیاز روز به ویژه با موضوع 

محصولات استراتژیک را توسعه دهیم.

لازمه فعالیت دانش بنیان، تولید دانش جدید و  رقابت در بازار  است

نظارت بهداشتی در  مدارس خراسان جنوبی تشدید  می شود

اقلام طرح ضیافت استان در حال توزیع است
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قول مساعد استاندار برای افزایش اعتبارات دانشگاه
بازدید استاندار جهادی خراسان جنوبی از مجموعه های دانشجویی دانشگاه بیرجند

چهار ماموریت صادره قناعت برای دانشگاه بیرجند
کاری- استاندار خراسان جنوبی ۱۳ فروردین ۱۴۰۱یک روز پیش 
از آغاز بازگشایی از مجموعه های دانشجویی دانشگاه بیرجند بازدید 
کرد. دکتر جواد قناعت همزمان با روز طبیعت از مجموعه های 
دانشجویی دانشگاه بیرجند دیدن کرد و از تلاش های انجام شده 
درباره بزرگترین مجموعه دانشگاهی استان قدردانی کرد. استاندار 
و همراهان وی در این بازدید با همراهی دکتر لامعی، سرپرست 

دانشگاه بیرجند از امکانات مجموعه خوابگاه های صدف، خوابگاه  
متاهلین، مجموعه آبی میلاد، سالن های غذاخوری و درمانگاه 
فرهیختگان دانشگاه بیرجند دیدن کردند.  قناعت برای اطمینان 
از آمادگی مجموعه دانشگاه برای پذیرش دانشجویان از دانشگاه 
بازدید و به دانشجویان اطمینان داد دانشگاه بیرجند آمادگی لازم 
را برای پذیرش دانشجویان دارد. استاندار  در پایان این بازدید قول 

مساعد برای جبران کمبود منابع دانشگاه را داد و ابراز امیدواری کرد: 
با حضور دانشجویان آینده ساز میهن اسلامی چراغ علم و دانش 

بیش از گذشته در  دانشگاه بیرجند راهگشای جویندگان آن باشد.

گزارش کامل از آماده سازی دانشگاه برای سال جاری

سرپرست دانشگاه بیرجند هم در این بازدید گزارش کاملی از نحوه 

آماده سازی خوابگاه ها، سلف سرویس ها و فضاهای مرتبط با 
دانشجویان ارائه کرد و گفت: دانشگاه بیرجند به حول و قوه الهی با 
تمام توان آماده است بهترین شرایط را برای دانشجویان آماده نماید. 
همچنین استاندار در حاشیه این بازدید چهار ماموریت به سرپرست 
دانشگاه داد تا در اولین جلسه شورای اداری استان ۱۵ فروردین 
۱۴۰۱ از طریق دستگاه های مرتبط پیگیری و مرتفع شود. وی 

با اشاره به اینکه کمبود اعتبارات دانشگاه از طریق سازمان برنامه و 
بودجه استان، پیگیری  شود، افزود: دریافت مجوز راه اندازی داروخانه 
در درمانگاه فرهیختگان، پیگیری تامین منابع آب شرب دانشگاه از 
طریق بهره برداری از چاه های دانشگاه و هماهنگی با شهرداری 
بیرجند برای تامین سرویس های ایاب و ذهاب دانشجویان چهار 

ماموریت صادره از سوی استاندار خراسان جنوبی می باشد.


